
K (J

Odborné vyjádření

Název a číslo stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Věc: Vyjádření k předložené ZBV č. 5/125.3 - PS 202.40/1 - Kamerový systém BKOM- 
Domych-oblast Brno střed

V předložené změně dochází ke zvýšení ceny objektu z 223 610,76 Kč na 604 2 í 5,90 Kč, 
tedy o + 380 605,14 Kč.

V předložené změně dochází k úpravě výměr položek z vy soutěženého rozpočtu a vyskytuje se 

zde 29 nových položek:

• Položky č. 501“ 529 jsou subdodávky. Jednotkové ceny položek byly doloženy nabídkou 

subdodavatele s dopočtem 15 % režií a zisku.
Konzultant nemá k výši jednotkových cen připomínky.

Závěr:

Veškeré přílohy směrnice GŘ č. 18/2017 verze 1.2 byly doloženy.

Z hlediska cenové kontroly nemá konzultant připomínky.

V Brně dne 9. 12. 2021



Příloha č.2

Přehled dokladů

Číslo ZBV: 5/125.3

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS):
Kamerový systém BKOM-oblast Bmo střed

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: PS 202.40/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad

NE - UloženoANO
Počet listů/od listu č.

Krycí list ZBV 1/1
Průvodní list zařazení změny do skupiny 3/2
Změnový list (Skupiny 3) 1/5
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny 

stavebního objektu/provozního souboru
1/6

Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 3) 5/7
Přehled zařazení změn do skupin (příloha č. 10) 2/12
Nabídka podzhotovitele na dodávku prací (příloha č. 11)
Zápis z 81. kontrolního dne - bod 74.4 (příloha č. 12)

5/14
4/19



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

PS 202.40/1

číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Kamerový systém BKOM-oblast Brno střed
5/125.3

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
IČ: 659 933 90

Statutárni město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Bmo
IČ: 449 927 85

Objednatel:

Teplárny Bmo, a.s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Bmo 
IČ: 463 475 34

Dopravní podnik města Brna, a.s. 
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Bmo 
IČ: 255 088 81

Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní" 
Olomoucká 704/174, Čemovice, 627 00 Brno 
IČ: 253 22 257

Zhotovitel:

Rekapitulace ZBV č. 5/125.3 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
zápornýchčást ZBV č.

0,005/125.1 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

0,005/125.2 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

5/125.3 -135 013,00 515618,14 380 605,14
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

0,005/125.4 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkemČást ZBV č.

5/125.5 0,00 0,000,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladnýchčást ZBV č.

0,005/125.6 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Suma ZBV
e.

-135 013,00 515 618,14 380 605,145/125

Číslo paré:ZBV - krycí list



Příloha č. 4

Průvodní list zařazeni do skupiny
pro ZBV číslo: 5/125.3

Věcné příslušný útvar:
Název stavby:
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 
Název SO/PS:

Statutární město Brno
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
PS 202.40/1
Kamerový systém BKOM-oblast Brno střed

Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:
1 197 447 545,43 Kč (bez DPH);

223 610,76 Kč (bez DPH)
-135 013,00 Kč, -60,38 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
515 618,14 Kč, 230,59% z ceny SO/PS dle Smlouvy 

1 210 791 881,61 Kč, 101,11 % z Přijaté smluvní částky

Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: 
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 
Aktuální orientační smluvní částka:___________

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězeni Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

Tato ZBV řeší změnu provozního souboru PS 202.40.

Vzhledem k příčině vzniku řešené změny lze říci, že Změna nevyvolá řetězení Změn a zároveň Změna 
nevyvolá vznik odpovědnostních závazků objednavatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků.

ZDŮVODNĚNI PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z iakvch důvodů Změny záporné vznikají, včetně posouzení 
možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla mit vliv
na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz S 16 a 5 17 této Směrnice):
Změny záporné jsou vyvolány z důvodu neprovedení prací v množství, které bylo předpokládáno zadávací 
dokumentací. Ve skutečnosti byly tyto práce odečteny z důvodu požadavku investora.
Nejedná se o Změnu podstatnou, proto neumožňuje účast jiných dodavatelů a nemá vliv na výběr dodavatele.

ANO / NEJEDNA SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ: 
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ZDŮVODNĚNI PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody pro 
zařazení do této Skupiny.

Tato změna řeší změny v provozním souboru PS 202.40.

Dle požadavku investora stavby provedl Zhotovitel změnu technologii kamer, oproti zadání v zadávací 
projektové dokumentaci. Z důvodu časové prodlevy mezi vypracováním projektu v zadávací dokumentaci a 
samotnou realizací kamerových systémů se zvýšili nároky na technické parametry těchto kamerových 
systémů.
Zhotovitel provedl upřesnění rozpočtu a projektu dle vznesených požadavků investora, předkládá jej a 
uplatňuje zvýšené náklady formou této ZBV.
Jelikož v době realizace projektové dokumentace do zadávací dokumentace stavby nemohly být známy 
nynější standardy na realizaci a provoz kamerového systému dle požadavků investora, nemohl zhotovitel ani 
projektant předpokládat tuto změnu.

Změny množství položek dotčených Změnou v rozpočtu PS 202.40:

Množství
rozdílu

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

Por. č. Kód Název položky m.j.
položkypol.

Mediakonvertor včetně napájení, 4 
vstupy_________________________

ks -17 220,00 -100,00%-1,0005 AGR004



Příloha č. 4

-100,00%Venkovní otočná kamera HDTV, 32x 
OZ, Auto day/night, antivandal, shock 
detection, autotracking, tour recording, 
PoE/24VAC, built in analytics, video 
motion detection, včetně konzoly na 
stožár, ONVIF

ks -1,000 -90 825,006 AGR006

-100,00%Mediakonvertor včetně napájení, 4 ks -1,000 -3 465,005 AGR004
vstupy

-100,00%Venkovní otočná kamera HDTV, 32x 
OZ, Auto day/night, antivandal, shock 
detection, autotracking, tour recording, 
PoE/24VAC, built in analytics, video 
motion detection, včetně konzoly na 
stožár, ONVIF 

ks -1,000 -3 570,00AGR0066

SW úpravy a uživ. nastavení disp. 
zařízení pro kameru

ks -1,000 -8 925,00 -100,00%8 AGROlla

ks -1,000 -8 138,00 -100,00%SW licence pro jednu kameru10 AGR012a

Zkoušky a měření optické a metalické 
konektivity

ks -3,000 -1 230,00 -100,00%1

-100,00%Kamerové zkoušky ks -4,000 -1 640,002

Zkoušky informačního zařízení ks 1,000 410,00 100,00%3

Otočná kamera 1/2,8" Full HD kamera 
1080p, den/noc, 40x zoom

100,00%ks 1,000 138 000,00501 999092

Originální konzole určená pro otočné 
kamery + držák na stožár

ks 1,000 8 464,00 100,00%502 999093

100,00%SD karta 64GB pro venkovní instalace ks 1,000 1 983,49503 999057

100,00%elektroinstalační a propojovací materiál soubor 1,000 6 555,00504 999106

53 624,50 100,00%Průmyslový Switch 2xlG SFP, 2x 
ethernet PoE+,++ 60W per port -40 - 

+70 °C

ks 1,000999107505

Průmyslový záložní zdroj na DIN lištu 
pro switch 280W, 55,2V, LAN, SNMP, 

management

ks 1,000 18 674,31 100,00%506 999060

100,00%baterie 17Ah ks 4,000 11 987,60507 999061

100,00%Rozvaděč pro technologii komplet 
vyzbrojený, tamper,držák na sloup

ks 1,000 41 635,75999108508

ks 1,000 126,61 100,00%Patchcord cat 6A509 999063

ks 327,06 100,00%Konektor cat 6A 1,000999064510

ks 1,000 263,76 100,00%999065 Keystone cat 6A511

Držák keystone na DIN lištu ks 116,06 100,00%1,000512 999066

100,00%měření optické kabeláže ks 3,000 1 552,50513 999067

měření metalické kabeláže ks 1,000 517,50 100,00%999068514

Patchcord SM LC/PC-LC/APC lm duplex ks 100,00%1,000 994,75515 999069

ks 6 785,00 100,00%Rozvaděč ODF pro 12 vláken 1,000999071516

Rozšíření diskového pole pro ukládání 
záznamů

ks 112 125,00 100,00%1,000999073517

ks 465,75 100,00%optický pigtail lm 3,000518 999074



Příloha č. 4

1 552,50 100,00%Svár optického vlákna včetně ochrany 
sváru

ks 3,000999075519

100,00%Security center 5.3 licence kamera ks 1,000 6 095,00999096520

100,00%Security center 5.3 licence failover 
kamery (bez licence)

ks 1,000 1173,00521 999097

ks 2 530,00 100,00%Security center 5.3 SMA pro lkameru 
Enterprise 2 roky

1,000522 999098

ks 1,000 1 253,50 100,00%Win 2012 R2 device CAL523 999099
ks 16 790,00 100,00%SFP modul 20km SM Cisco 1,000524 999080
ks 54 395,00 100,00%Instalace Hardware, konfigurace 

kamery, opticlé sítě a systému GSC 5.5

1,000999081525

Instalace a konfigurace switchů 
metropolitní sítě

kpl 6 946,00 100,00%1,000526 999109

100,00%Zjištění stávajícího stavu ks 1,000 6 267,50527 999110

Konfigurace diskového pole a SAN 
switchů pro ukládání záznamů

kp! 1,000 5 485,50 100,00%528 999111

konfigurace páteřních switchů MKDS kpl 100,00%1,000 8 521,50999112529

ZPRACOVATEL:

Správce stavb;
Jméno: WĚm, 11 01. 2022 datum:Podpis:

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VECNE PŘÍSLUŠNÉHO ÚTVARU:

Statutární město Brno 
Jméno:

20. 04. 2022
datum:Podpis: ...



Příloha č. 7

Změnový list

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

PS 202.40/1

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Kamerový systém BKOM-oblast Brno střed

5/125.3
Strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brně 
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sidlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Dopravní podnik města Bma, a s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno

Zhotovitel: Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Objednatelé

Paré č.Přílohy Změnového listu:

1Rozpis ocenění změn položek

2

3

4-7

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Tato změna řeší změny v provozním souboru PS 202.40.

Dle požadavku investora stavby provedl Zhotovitel změnu technologii kamer, oproti zadání v zadávací projektové dokumentaci. Z důvodu časové 
prodlevy mezi vypracováním projektu v zadávací dokumentaci a samotnou realizací kamerových systémů se zvýšili nároky na technické parametry 
těchto kamerových systémů.
Zhotovitel provedl upřesnění rozpočtu a projektu dle vznesených požadavků investora, předkládá jej a uplatňuje zvýšené náklady formou této ZBV. 
Jelikož v době realizace projektové dokumentace do zadávací dokumentace stavby nemohly být známy nynější standardy na realizaci a provoz 
kamerového systému dle požadavků investora, nemohl zhotovitel ani projektant předpokládat tuto změnu.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn

záporných a Změn kladných 
celkem

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

380 605,14515 618,14-135 013,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou?

{.I. zpl? podpisdatumProjektant (autorský dozor) jméno

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v ráma
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno 
vyjádfenf k ZBV

podpisdatum__ ■
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v soulade s § 222 ZZV
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový/tst. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvni strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením die či. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

pcddatumjménoSupervize

1t 01. 2022 poddatumjménoSprávce stavby

Statutární město Brno 
(Oprávněná osoba objednatele)

20. 04. 2022 podpi:datumjméno

io. oi. m pOdpi:datumjménoZhotovitel

Číslo paré:



Příloha č. 8

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

________pro celou ZBV číslo: 5/125.3____________________________
SkupinaTramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4Název Stavby:

3
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: PS 202.40/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Kamerový systém BKOM-oblast Brno střed

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:
Cena SO/PS dle Smlouvy Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-}.
1 - zadat

223 610,76

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:
Rozdíl ceny ŠÓ/PS po 

všech předchozích 
Změnách a ve 

Smlouvě

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

6=5-14 - zadat 5=1+3+43 - zadat2

0,00223 610,760,000,00stavební/montážní práce

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:
Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

11=(1Q/Iri0010=4+98 - zadat 9 - zadat7

230,59%515 618,14515 618,14-135 013,00stavební/montážní práce

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

%
16=( 15/1)* 10015=14-113=3+8 14=1+13+1012

380 605,14 170,21%604 215,90-135 013,00stavebn í/montážni práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

10. Ol 2022Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Sou Ml a Si ri

11 Ol 21

ž©G U' {

Správce stavbProjektant (autorský dozor):

Statutární město Brno

2 a 04. 2022



příloha e. 9

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5/125.3

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. PS 202.40/1

Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 
Číslo a název SO/PS: PS 202.40/1 Kamerový systém BKOM-oblast Brno střed 
Číslo a název rozpočtu: PS 202.40/1 Kamerový systém BKOM-oblast Brno střed Skupina Změn: 3

Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v X

Poř. č. Kód položky m.j.
Kč KČ

7 9 10 112 3 4 5 $ S 12 13 141

DODÁVKY

Montáže sdělovacích a signalizačních zařízeni

Silová přípojka Optického rozvaděče, kabel,

chránička, z bodu jištění, do 50m

Silová přípojka Optického rozvaděče, kabel,

chránička, z bodu jištěni, do lOOm

Datová metalická přípojka konc.zařízení IP od

Optického rozvaděče, kabel, chránička, do 50m

M22

ks 1,000 1,000 0,000 2 468,00 2 468,00 0,00 0,00 2 468,00 0,001 AGROOla 0,00%

ks 4 358,00 0,00 0,00 0,00 0,002 AGROOlb 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00%

ks 1,000 1,000 0,000 1 523,00 1523,00 0,00 0,00 1523,00 0,00 0,00%3 AGR002a

0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 AGR002b Datová metalická přípojka konc.zařlzení IP od 
Optického rozvaděče, kabel, chránička, do lOOm

ks 0,000 0,000 0,000 1 953,00 0,00%

Medlakonvertor včetně napájeni, 4 vstupy

Venkovní otočná kamera HDTV, 32x OZ, Auto

day/night, antivandal, shock detection,

autotracking, tour recording, POE/24VAC, built In
analytics, video motion detection. včetně konzoly

na stožár, ONVIF

Informační oboustranný panel

SW úpravy a uživ. nastaveni disp. zařízení pro

kameru

SW úpravy a uživ. nastavení disp. zařízení pro

inform. zařízeni

SW licence pro jednu kameru

SW licence pro jeden inf.panel

Přídavný HDD k jedné kameře

Ocelový sloup 3,6m, usazení, bet. základ

Montáže sdělovacích a signalizačních zařízení

ks 0,000 -1,000 17 220,00 17 220,00 -17 220,00 0,00 0,00 -17 220,00 -100,00%

-100,00%

1,000

1,000

5 AGR004

6 AGR006 -90 825,00 0,00ks 0,000 -1,000 90825,00 90 825,00 0,00 -90 825,00

ks 0,000 0,000 0,000 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00%

AGR007

AGROlla

7
0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ks8

ks 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%9 AGROllb

ks 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

AGR012a

AGR012b

AGR013

AGR034

10
0,00 0,00 0,00ks 0,000 0,000 0,000 0,00 0,0011

ks 1,000

0,000

1,000 0,000 76125,00 
8 211,00

76 125,00 0,00 0,00 76125,00 0,0012
0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ks13

188161,00 -108 045,00 0,00 80116,00 -108 045,00 -57,42%M22

MONTÁŽE

Montáže sdělovacích a signalizačních zařízeni

Silová přípojka Optického rozvaděče, kabel,

chránička, z bodu jištěni, do 50m

Silová přípojka Optického rozvaděče, kabel,

chránička, z bodu jištění, do lOOm

Datová metalická přípojka konc.zařlzení IP od

Optického rozvaděče, kabel, chránička, do 50m

M22

ks 1,000 1,000 0,000 2 814,00 2 814,00 0,00 0,00 2 814,00 0,00 0,00%1 AGROOla

ks 0,000 5 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 AGROOlb 0,000 0,000 0,00%

ks 1,000 1,000 0,000 1974,00 1974,00 0,00 0,00 1 974,00 0,003 AGR002a 0,00%

Stránka 1 z 5



Příloha č. 9

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Zmény záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve
Zrněné v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen
celkem v %

Název položky Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. vPoř. Č. Kód položky m.j.
KčKčool

9 M 11 12 11 Mi 5 6 7 S35 2

0,00 0,00 0,00Datová metalická přípojka konc.zařízenf IP od 
Optického rozvaděče, kabel, chránička, do lOOm

ks 0,000 0,000 3 612,00 0,00 0,00 0,00%4 AGR002b 0,000

0,00 0,00 -3 465,00 
-3570,00

Mediakonvertor včetně napájeni, 4 vstupy

Venkovní otočná kamera HDTV, 32x OZ, Auto

day/nlght, antivandal, shockdetection,

autotracking, tour recording, PoE/24VAC, built in
analytics, video motion detection, včetně konzoly

na stožár, ONVIF

Informační oboustranný panel

SW úpravy a uživ. nastaveni disp. zařízeni pro

kameru
SW úpravy a uživ. nastavení disp. zařízeni pro 
inform. zařízeni

ks 1,000

1,000

0,000 -1,000 3 465,00 3 465,00 
3 570,00

-3 465,00 
-3 570,00

-100,00%

-100,00%
AGR004

AGR006

5
3 570,00 0,00 0,00ks 0,000 -1,0006

0,000

-1,000

19 425,00 
8 925,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%ks 0,000 0,000

0.000
7 AGR007

AGROlla -8 925,00 0,00 0,00 -8 925,00 -100,00%ks 1,000 8 925,008

0,00 0,00 0,00 0,00%ks 0,000 0,000 9 576,00 0,00 0,000,0009 AGROllb

8138,00 8 138,00 -8 138,00 0,00 0,00 -8 138,00 -100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

-78,70%

ks 1,000

0,000

1,000

0,000

0,000

0,000

1,000

0,000

-1,000

0,000
SW licence pro jednu kameru 
SW licence projeden inf.panel 
Přídavný HDD kjedné kameře 
Ocelový sloup 3,6m, usazeni, bet. základ

Montáže sdělovacích a signalizačních zařízení

10 AGR012a

AGR012b

AGR013

AGR034

0,00 0,00 0,00 0,00ks 7 193,00 
1 733,00 
3 413,00

0,0011
0,00 0,00 1 733,00 0,000,000 1733,00ks12

0,00 0,00 0,000,000 0,00 0,00ks13
30 619,00 -24 098,00 0,00 6 521,00 -24 098,00M22

Revize, zkoušky a měření (HZS)

Zkoušky a měřeni optické a metalické konektivity 410,00 1 230,00 -1 230,00 0,00 0.00 -1230,00 -100,00%ks 3,000 0,000 -3,0001

0,00 0,00 -1 640,00-4,000 410,00 1640,00 -1640,00 -100,00%

100,00%

0,00%

-68,22%

Kamerové zkoušky 
Zkoušky informačního zařízení 
Revize sil. přípojky

Revize, zkoušky a měřeni (HZS)

ks 4,000 0,000

1,000

2,000

2
410,00

368,00

0,00 0,00 410,00 410,00

736,00

1146,00

410,00ks 0,000 1,0003
736,00

3 606,00

0,00 0,00 0,00ks 0,0002,0004
410,00 -2 460,00-2 870,00

Vedlejší náklady

zařízení staveniště 30 619,00 
30 619,00

612,38
612,38

1224,76

0,00 0,00 612,38
612,38

0,00 0,00%
0,00%
0,00%

% 0,020
0,020

0,020
0,020

0,000
0,000

2%1
0,00 0,00 0,00ztižené podmínky výstavby 2%

Vedlejší náklady

%2
1 224,760,00 0,00 0,00

Nové položky

Otočná kamera 1/2,8" Full HD kamera 1080p, 
den/noc, 40x zoom
Originální konzole určená pro otočné kamery + 
držák na stožár

SD karta 64GB pro venkovní instalace 
elektroinstalační a propojovací materiál 
Průmyslový Swltch 2xlG SFP, 2x ethernet 
PoE+,++ 60W per port -40 - +70 ”C 
Průmyslový záložní zdroj na DIN lištu pro swltch 
280W, 55,2V, LAN, SNMP, management

999
0,00 138 000,00 138 000,00 138 000,00 100,00%1,000 1,000 138 000,00 0,00ks 0,000999092501

8 464,00 8 464,00 8 464,001,000 8 464,00 0,00 0,00 100,00%ks 0,000 1,000999093502

1 983,49 
6555,00 

53 624,50

1983,49 1 983,49 
6 555,00 

53 624,50

1 983,49 0,00 0,00 100,00%

100,00%
ks 0,000

0,000

0,000

1,000 1,000999057503
0,00 0,00 6 555,00 

53 624,50
soubc 1,000 1,000 6 555,00504 999106
ks 1,000 1,000 53 624,50 0,00 0,00 100,00%505 999107

0,00 18 674,31 18 674,31 18 674,31 100,00%ks 0,000 1,000 1,000 18 674,31 0,00506 999060

Stránka 2 z 5



Příloha í. 9
Poř. č. Kód poloiky Název poloiky Množství ve

Smlouvá
Množství ve

Změně
m.j. Množství

rozdílu
Cena za m.j. v Cena celkem ve

Smlouvě v K£
Změny záporné v K£ Změny kladné v K£ Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen

DOÍ, Kč Kč celkem v %
í 2 3 4 S 6 7 3 10 11 1Z 13 14

507 999061

999108

baterie 17Ah

Rozvaděč pro technologii komplet vyzbrojený, 
tamper,držák na sloup 
Patchcord cat 6A

ks 0,000

0,000

4,000

1,000

4,000

1,000

2 996,90 
41 635,75

0,00 0,00 11987,60 
41 635,75

11 987,60 
41 635,75

11 987,60 
41 635,75

100,00%
100,00%508 ks 0,00 0,00

509 999063 ks 0,000
0,000

1.000 1,000 126,61
327,06

0,00 0,00 126,61
327,06

126,61
327,06
263,76
116,06

126,61
327,06

100,00%
100,00%
100,00%

510 999064
511 999065
512 999066
513 999067
514 999068
515 999069
516 999071

Konektor cat 6A ks 1,000
1,000
1,000
3,000
1,000
1,000
1.000

1,000
1,000

0,00 0,00
ksKeystone cat 6A 0,000

0,000

263,76 
116,06 
517,50 
517,50 
994,75 

6 785,00 
112 125,00

0,00 0,00 263,76 
116,06 

1 552,50 
517,50 
994,75 

6 785,00 
112 125,00

263,76 
116,06 

1552,50 
517,50 
994,75 

6 785,00 
112 125,00

Držák keystone na DIN lištu 
měření optické kabelále 
měření metalické kabeláže 
Patchcord SM LC/PC-LC/APC lm duplex 
Rozvaděč ODF pro 12 vláken 
Rozšíření diskového pole pro ukládáni záznamů ks

ks 1,000
3,000
1,000
1,000
1,000

0,00 0,00 100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

ks 0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,00 0,00 1552,50 
517,50 
994,75 

6 785,00 
112 125,00

ks 0,00 0,00
ks 0,00 0,00
ks 0,00 0,00

517 999073 1,000 1,000 0,00 0,00

optický pigtail lm 
Svár optického vlákna včetně ochrany sváru ks 
Security center 5.3 licence kamera 
Security center 5.3 licence failover kamery (bez ks

licence)________________________________________

Security center 5.3 SMA pro lkameru Enterprise 2 ks

ks518 999074

519 999075

520 999096

521 999097

0,000

0,000

0,000

0,000

3,000

3,000

1,000

1,000

3,000 155,25 
517,50 

6 095,00 
1173,00

0,00 0,00 465,75 465,75 
1552,50 
6 095,00 
1173,00

465,75 
1552,50 
6095,00 
1173,00

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

3,000

1,000

1,000

0,00 0,00 1552,50 
6 095,00 
1173,00

ks 0,00 0,00

0,00 0,00

522 999098 0,000 1,000 1,000 2 530,00 0,00 0,00 2 530,00 2 530,00 2 530,00 100,00%
roky

Win 2012 R2 device CAL 
SFP modul 20km SM Cisco 
Instalace Hardware, konfigurace kamery, optldé ks

sítě a systému 6SC 5.5 _____________

Instalace a konfigurace switchů metropolitní sítě kpl

ks523 999099
999080
999081

0,000
0,000
0,000

1,000
1,000
1,000

1,000
1,000
1,000

1 253,50 0,00 0,00 1 253,50 
16 790,00 
54 395,00

1 253,50 1 253.S0 
16 790,00 
54395,00

100,00%

100,00%

100,00%

524 ks 16 790,00 
54 395,00

0,00 0,00 16 790,00 
54 395,00525 0,00 0,00

526 999109 0,000 1,000 1,000 6 946,00 0,00 0,00 6 946,00 6 946,00 6 946,00 100,00%

Zjištění stávajícího stavu ks527 999110 0,000

0,000

1,000 1,000 6 267,50 0,00 0,00 6 267,50 6 267,50 
5 485,50

6 267,50 100,00%

100,00%Konfigurace diskového pole a SAN switchů pro 
ukládáni záznamů

528 999111 kpl 1,000 1,000 5 485,50 0,00 0,00 5 485,50 5 485,50

konfigurace páteřních switchů MKDS

Nové položky

529 999112 kpl 0,000 1,000 1,000 8 521,50 0,00 0,00 8 521,50

SIS 208,14
8 521,50

515 208,14

8 521,50

51S 208,14
100,00%

100,00%999 0,00 0,00

Celkem 223 610,76 -135 013,00 515 618,14 604 215,90 380 605,14 170,21%

Otočná kamera 1/2,8" Full HD kamera 1080p 
den/noc, 40x zoom

501 999092 ks cenová hladina: nabídka podzhotovltele + 5 % režie výrobní ♦ 5 % režie 
správní + 5 % zisk

Originální konzole určená pro otočné kamery + 
držák na stožár

cenová hladina:502 999093 nabídka podzhotovltele + 5 % režie výrobní ♦ 5 % režie 
správní + 5 % zisk

ks

SD karta 64GB pro venkovní instalace cenová hladina: nabídka podzhotovltele + 5 % režie výrobní + 5 % režie 
správní + 5 % zisk

503 999057 ks

soubc cenová hladina: nabídka podzhotovltele + 5 % režie výrobní + 5 % režie 
správní + 5 % zisk

504 999106 elektroinstalační a propojovací materiál

Průmyslový Switch 2xlG SFP, 2x ethernet 
PoE+,++ 60W per port -40 - +70 *C

cenová hladina: nabídka podzhotovltele ♦ 5 % režie výrobní ♦ 5 % režie 
správní + 5 % zisk

505 999107 ks

Stránka 3 z 5



Příloha t. 9

Rozdíl cen celkem vMnožství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

Název položky Množství ve 
Smlouvě

Cena za m.j. vKód položky m.j.Pof. č.
KčKč

a 10 11 12 13 14a 7 83 4 51 2

nabídka podzhotovltele + 5 % režie výrobní + S % režie 
správní ♦ S % zisk

ks cenová hladina:Průmyslový záložní zdroj na DIN lištu pro switch 
280W, 55,2V, LAN, SNMP, management

506 999060

ks cenová hladina: nabídka pod zhotovitele *5% režie výrobní + 5 % režie 
správní + 5%získ

baterie 17Ah507 999061

cenová hladina: nabídka podzhotovitele + 5 % režie výrobní + 5 % režie
správní+ 5%zisk

ksRozvaděč pro technologii komplet vyzbrojený, 
tamper.driák na sloup

508 999108

nabídka podzhotovitele + 5 % režie výrobní+5 % režie 
správní a-5% zisk

cenová hladina:ks509 999063 Patchcord cat 6A

cenová hladina: nabídka podzhotovitele + 5 % režie výrobní 15 % režie 
správní+ 5 Kzlsk

ksKonektor cat 6A510 999064

nabídka podzh otovltele + 5 % režie výrobní + r> % řeži e
správní+ 5% zisk

cenová hladina;Keýstone cat 6A ks511 999065

cenová hladina: nabídka podzhotovitele *5 % režie výrobní + 5 % režie
správní + S % zisk

ksDržák keýstone na DIN lištu512 999066

nabídka podzhotovitele + 5 % režie výrobní + 5 % režie 
správní + 5 %zlsk

cenová hladina:ks513 999067 měření optické kabela že

nabídka podzhotovitele + 5 % režie výrobní + 5% režie 
správní + 5 %zisk

ks cenová hladina:měření metalické kabeláže514 999068

cenová hladina: nabídka podzhotovitele + S % režie výrobní t 5 % režie
správní + 5 %zisk

Patchcord SM LC/PC-LC/APC lm duplex ks515 999069

nabídka podzhotovltele + 5 % režie výrobní + 5 % režie
správní + 5 % zisk

cenové hladina:Rozvaděč ODE pro 12 vláken ks516 999071

nabídka podzhotovitele + S % režie výrobní + 5 % režie 
správní + 5 « zisk

cenová hladina:Rozšíření diskového pole pro ukládání záznamů ks517 999073

nabídka podzhotovltele * 5 % režie výrobní + S % režie 
správní + 5 % zisk

cenová hladina:ksoptický pigtail lm518 999074

nabídka podzhotovitele + 5 54 režie výrobní + 5 % režie
správní + 5 %zisk

cenová hladina:ksSvár optického vlákna včetně ochrany sváru999075519

nabídka podzhotovitele + 5 % režie výrobní + 5 % režie 
správní + 5%získ

cenová hladina:ksSecu rity center 5.3 licence kamera520 999096

nabídka podzhotovitele + S 54 režie výrobní + 5 % režie 
správnl + 5%zisk

cenová hladinaSecurity center 5.3 iicence failover kamery (bez 
licence)

ks999097521

nabídka podzhotovltele + 5 % režie výrobní + 5 % režie 
správní + 5 % zisk

ks cenová hladinaSecurity center5.3 SMA pro lkameru Enterprise 2522 999098

roky
cenová hladina: nabídka podzhotovitele + 5 % režie výrobní + 5 % režie 

správní + 5 K zisk
ksWin 2012 R2 device CAL523 999099

nabídka podzhotovitele + 5 % režie výrobní + 5 % režie
správní + 5 % zisk

cenová hladinaksSEP modul 20km SM Cisco524 999080

nabídka podzhotovitele ♦ 5 % režie výrobní +5% režie 
správní* 5 %zisk

cenová hladinaksInstalace Hardware, konfigurace kamery, opticlé 
sftě a systému GSC 5.5

525 999081

nabídka podzhotovitele + 5 % režie výrobní + 5 % režie 
správní ♦ 5 % zisk

Instalace a konfigurace switchů metropolitní šitě cenová hladinakpl999109526

nabídka podzhotovitele + S 54 režie výrobní + 5 % režie
správní+ 5%zisk

cenová hladinaksZjištění stávajícího stavu527 999110

Stránka 4 z 5



Příloha č. 9

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Zrněné

Množství

rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %

Por. L Kód položky Název položky m,j. Cena ta m.j. v
Kč K£pol.

5 6 7 & 9 10 11 12 13 142 3 41

cenová hladina: nabídka podzhotovítele + 5 % režie výrobní + 5 % režie 
správní + 5 % zisk

Konfigurace diskového pole a SAN switchů pro 
ukládání záznamů

kPi528 999111

cenová hladina: nabídka podzhotovítele + 5 % režie výrobní + 5 % režie 
správní + 5%získ

konfigurace páteřních switchů MKDS kpl529 999112

Za Objednatele:Za Zhotovitele:

10. Ol 2022 Datum:Datum: 1 1 01. 2022

Stránka 5 z 5



Příloha 1.10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kí bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Zmén kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 41 Přijatí smluvní Částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 Sledováni limitu 50 % Skupina 3 Sledování limitu 15 % ABS10174 513,64 11,86% ABS 1XM/1 )*100 2,54%0*30*34 bez ABS w/’rw

2=1*10*20 Aktuální smluvní Částka (cena stavby) 1 210 791 881,61 Sledováni Hrnku 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledováni Hrnku 50 % Skupina 4 Sledování limitu od 1.1.2020:137 366 000 Kč7«ie;i>MGG 0,00% ABS 13=30 30 391 986,04 Kč ABS0,85% n>=<35 voo

Zákonný limit 50 % pro Skupinu

________ 3 a Skupinu 4________
Zbývá do Hrnku3=(2/1ý100 Procento zmény Přijaté smluvní částky Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4101,11% 14*14022400030 106 974 013.96<■1*03 359 234 263,63 Kč n=ro,5 598 723 772,72 Kč

Sledování vyhrt4«<24/ipOO :h zmén (Skupina 1) -0 25%

Skupiny změnSledování zimény položek (Skupina 2)5«(27/iri00 -0,01%

ui»% po »**«"*. 
e» 8 te otfaMS). sf

upře -1 - -2- -3- -4- -5- -6-41*(19/1)*100 7,34% ABS

Smluvní

kompenzační

nároky

Zmény de mmimisVyhrazení zrnina (Domérky) Záměna položek (Započítáváni) Nepředvídá nost Nezbytnost

Zmény záporná

(zadávat ae

Zmény záporné
(zadávat ea

Zmény záporné

(zadávat aa

Zmény záporné

(zadávat ae
Zmény záporné

(zadávat ae

Šumá Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Suma Zmén 
záporných a Zmén 

kladných

Stana aba. hodnot 
Zmén záporných a

Zmény záporné 
(zadávat ea 

znaménkem minu*)

Stana aba hodnot 
Zmén záporných a 

Zmén kladných

Suma aba hodnot 
Zmén záporných a 

Zmén kladných

ZBVČ. Zmany hladnéSO Investor Název SO/PS i předmět Změny Zmény kladné Zmény kladné Zmény kladné Zmény kladné limit 15 %Hodnota ZBV Zmény kladné Zmény kladné
minus) ych

mlnuelminu*! il

20=23*25*29*33*37*4
16 1T 18 19-22*25*26*32*36 21*19*20 22 27*25*25 25 30*28*20 31*1261*20 32 34-32*33 35-1321*33 35 37 35=(30/1)*100 3»=|3e|*37 4023 24*22*23 25 28 20 33

0

• *7 874 310,54 101 218 082,72 13 344 338.18 • 3 183 273,73 - 66 044 520.23 78 110 03).87 - 12 060 314,10 18 331 071,04 2,64% 0,00101 004,21 • 2 001 600 62 - 6 688 208,44 6 576 342,70 . 100 888,78 10 174 013.84 142 083 684,10 0.00 0,00 0,00 30 301 088,040.00

70.7a300 1 1/1 3 SM9 Komárovské nábřeží - Oornych • Kanalizaci • 1 001 02t 07 • 289 855 26 0.00 0.00 • 1 PCI 026.07 771 770 79 288 666Jé 1 033 308,08 0.00 0,00% 0 00771 V
2 1 '2 3 - M * Pomych«Korwtoot -1 Oč? 750,81 1 335 278,20 . <47 472 81 0,00 •1 962 750,81 1 278 2? 0,00 000% o-6*7 473,61 3 316 828,81 ň d c

1/3 3 Plotní 1 čÉrt-Kanottzočo • 2 oan ?84 40 1 36 1 308,70 • 718 888 70 OOP 0.00 - 2 080 284,49 1 39f> 7tt •718 888,70 3 441 880.20 0,00 0.00% 0.

E233 EU
ÍFIiF! fřTTT
tT»T'TI (Tf r.-TT

i; Domych • Kanafizoca - 844 *?3 68 407 007,12 000%0 CO 0,00 ■ 844 523,68 407 007 1? • 337 428,68 1 051 628 80 8,08 0.00
Protihluková tténa dona Dom.ch c oc 348 748,42 000 o.oo .00 ř! CO i H c oc 0 00 348 748.42 C.03%

B JI KovářstcáI chodnu,
i té*t.

- 71142 5 505,27 0,00%4783 85

- 2 821 68

0 OO c c c • 711,42 5 505 : '

5 038,^4

6 216 6,06 0.00 o
$

4 ’U1 *'
B JI Dorr.ch chodnl». - 7 Pgn 00 5 036 34 0.00 0.00 - 7 880 00 C.00% 0•2 821.88 12 808 34 0,iA 0,00

foŠO Křižovatka Dornm-Zvonařka komunikace - 8 £34 00 5 321,80 0,00%100 2 1/8.3 - 4 212,20 000 0.00 - 0 534,00 5 321 I 0.00 0.00-4 213.28 14 .00
100 4 1/8.3 ■SD JI Dornyoh - 3. komunikace - 10 873.20 6 352 CO - 4 22120 0.00 - 10 573,20 e 352 n 0.00% 0.00• -M 221 JO 16 025,20 0.00
101 2 1/103 Dopravní značeni - II. atopa 4 023.03 000%0 Ol 4 03 4C23 l ■ O.QC 0.000,00 4 073,03 4 073,03
000 2 2/11.3 t b Perovod 2»QN250 - Porn.- h - :ň.-' eie» 6U : ' H ^ *: '■ ■>-- 2 773,19 0.00 - 282 810 80 3 188 S80 Pft 0,00% 0,002 006 773,18 i 471 408.78 ■ . o vP

1001 2/12 3 SMB Ul SvatO(.atT«ká - Domych 1čá»l chodník, 0 QQ 882 434.40 o ■>. OSO 0,00% 000434 40 o.cc 0,00 862 434 4L *87 434 gH 434,
300 1 2/13.3 SMB - Dorr, c»i ■ Kanalizace - 62075.20 888 00QB4 0,00% 0,00880 008,84 828 034 84 _ o.oo - 82 075 20 ■28 034,84 061 083,04 ' c-~ 0,00
100 1 2/142 &so Ul Svatopetrské - Domych 1. komunikace - 1 386 770 61 1 373 628.78 0,08 0,00 ť '>0 000% 0 00- 23 004 08 - 1 308 720,81 1 373 828,70 - 23 004,05 0,00
100.2 2/15.2 /■bC Ul Domech 2 6é*t komunikace -2 871 231 Q6 2 526 1dC 33 • 43 042 86 • 2 971 231,05 2 528 160,30 • 43 042 65 0.00 000% 0.00r jg 0.00 0.00
100 2 2/15 2 ŘSO K/ižovatna Domych - Zvoneřka, komunikace • 02? » 812 184,31 - 10 422 40 000 000 000% 0,000 1 - 0/2 808,80 812 184.3' - ' O 422 46 .. - 0,00
1Q0 4 2/•• r 2 Ul Dorn .ch 3 Cáat komunikace

Demolice ob Plotní 16a kiúTmaa 11 788/18

- 041 245,82 c. c ;v. 3C • 16 756 88 0,00 - 841 248,82 025 402,33 - 16 768,50 0 00% 0 oce,oe 0,00 r,r|-

5 453 460,76 5 463 45078 0,00 5 453 450 tt 6 4M 46P.ro H 0,80 000% 0,800.00 0,00 6 483 458,70
Demolice
bemotice

cb Plotní 6 6a kqTrndéčr.788/18

ob- Plotníft.6akúTmiláčř.758/18

0 00%1 W 353 46 : cc c oc 1 44S 353 48 1 445 353,45 0.00 r- 0001 353.40

C JO 1 555 700 .48 0 0C 0,00 000 1 S55 708.48 a 708,48 1 353 788,40 0.00 000 0.00% 0.00
jPftiottty vedeni E.ON

P/atožr, vedeni E ON

- 3 885 333 00 000 0 00 0.00 . 3 BOS 333,00 o •:: 3 885 333 00 - OC m 0.00

0,00

- 3 33? CK> 0.00

-5 413 881 00 0.00 0,00 0,00 -5413851,00 0.00 -6 413 881 00 5 413 881 00 o o-: 0,00

IPflofrr vedeni E ON •2 008 856 00 0 001701 312/23 3 0 30 0 cc • 2 000 856.00 o C: 2 008 880.1 0.00 0.00 c 00% 0.00-7 008 ,00

USE E£UBI US2S
EU! UEEBĚM QH3H1láE3

(vedeni E ON -8 01484Č 00 c 00 0,00 • e 014 846.00 o.oo -éOU 840,00 6 014 848,00 0,00 000 0,00% 0 0U0 "0
») kabelů CETIN obtait 8va»opetr>k6 0 00 -5 140 338 88 0,00%O.OJ 0.00 •S 140 338,88 /•: ~ -6 144 330 08 6 MC 330 04 ť li r .;o : Q('

801 1 2/20 3 -SD Pfatožk, kabelů CETIN obta«t Svatopetrská OOP 0,00 ’, ■ ■ 0.00% 0.00• 2 416 853 04 000 0 I>: •2 415 053,04 -7 4t| 063 04 2 418 883,04

k SD

Přotob ■ kabelů UPC ol -4 263 048 81 0 00 - 4 2S3 548.81 0.00 - 4 253 048 91 0:: :• U c c-o 800% 0,000 -4 263 048,81 4 253 048 81

Přatožk? kabelů UPC Dem.ch - 2 906 530,53 0,00 • 2 888 S38 63 0 - 2 009 530 53 0,00 2 888 539 53 0.00 000 0.00% 0.00000 ? 804 634,53
M 1

&
»TL přípojky Svato;traká - Donech 225 108,33

118 001,25

225 J08 C DO 225 108 n 0,04 0,00% 0,00D CO 725 108 33 ?;•, • nA 3?

:? 1 L plynovod P6 225 - Domych. 1 ftátt t.OC 118 00125 0.00 0.00 116001 75 HO 081.25 001,25 0.00 <• <: o 0.00% o.oo0 co
!0 4 m Plotní-3. éáet komunami o c: •3 3 215 237 13 0 0 0.00 o.oo 3 216 237 13 O.OO 0,60 000%3 715 237 13 3 218 737.13
)0 1 I Salw oboáé - Perných 1 éáat chodníky 0 c? 3 4 141,44 3 014 141.44 0 • 0.00 o.oo 3 014 141 44 14 141,44 t Q14 141,44 O.QC 0.00 0 00% 0,00

Stavební Opravy ob; Domych C.60 k.ú Tnvtá.C p 747 (vn - 4 854 728,32 0,00 . 4 864 72S.32 0.00 • 4 864 725.32 0 N o.oc 0,60 0.00% 0,00720.32 4 864 770.

Ul Ptotnl - 1. e*t 0,00 4 370 561,60 4 370 681 80 I* 0.00 C C'0 4 370 50' r ; 4 >70 681 4 J>0 641.SO JOL
C PC

0.00 0,00% 0,00

Vodovodní přlpo>y - ukce. Oorych Kovářeká

reménlnnrtionadjnMlitatwniieejtiBfa kaaateocs • t-tv
112/36.6 0,00 45 804,12 c r-> 080 o 00 45 804,12 0.00% 48 804,12C 00 1“

EH1EMEEMI • 1 710 4 V) 70 0,00 - 1 710 430,70 0,00 0 00 0,00%o co 0.00 0,00 0/'- -1 710 430 70 1 710 430.70
Vodovodní pflpok, - ufcce Dor,ch Zvonařka o cr 120 606 84 120 <06 84 0.00 0.00 000 120 805,84 0,01% 120 606,040,00 - oc-

Kabetovod Domych - 1 208 200.07 166 008,57

935,10

- 1 143 281,40 0,00 155 008.57 0,01%00 0.00 0,00 0,00 -1 206 280 87 1 453 300,84

Ul Svatopetrská • Dornfch 1 ftátt, komunikace 0-00 1 270 1 27080610 0,00 0,00 0,00 1 270 905,10 1 270 006,10 1 270 806.10 0,00 0*0 0,00% 0.00

0, OJ•00 ? 2/40 3 ■■ co UI Don^hZčéet 0 CO 0,00 2 302 054 78 )J2V>4 0,00 0 00% 0.002 382 064,76 2 894.76 0C i >07 05-4 n 0 0'
100 2 2/41.3 '■'SD KftžovsTfca Dom,cn - Zvonařka komunikace 0,00 214 228,86 214 225,56 ■ • 0,00 0,00 214 225,86 214 228,88 214 225.56 0,00 0.00 0.00% 0,00
■ CD 4 7JA7 3 ŘSO Ul. Domych 3.£M, komunácace o.oc 663 378.87 378.67 0,00 0,00 883 378,87 083 376,87 883 370.8’ 0,00 0,60%

060%

0,000,PC

ToT 2800.4 •V 4 3 5 - Bbefe vod Dom Zvonařka • 16 434,61 0,00 oor 000 0,00 0.00 -18 434,81 2 012,80 21 047,51012,80 821 71 0 00
SMB100 ’ 3/44.3

&
w ioceni vč demolice ctávaiiclbo 112 808 20 239 843.11 0 0 oc Hg505,20 643 ~ 127 238,61 

333 888 41

302 448,31 8,00 0.00 ti0% it100 2 3/45,3 ‘-'H nové oploceni 508 624,Qý 642 824.21 0.00 0,00 624,80 824 51 248,81 r.,r. __ 0%

130 y 3/48.3 &MB Protihlukové sténá don* Domych

.Cl TrmtA.čp.740,

0,00 189 488,24 o 00 .00

3b.
488 74 188 485 34 188 488J4 c aa •J '70 0 00% 0,80

eiisn
SMB Plc:ni, Zvonartn. k 767/1,684/1 H 658 544,40 f» 00 058 544 40 U«' ‘44 4: 0,00 0,00% 0,00DO
SMB UL Svaftnetruá - Oorn mot chodník, 'Xi 103 241,89 0.00%103 241,59 j 700 0,00 103 241,59 103 241,19 103 341.16 0,08 C OO 0 00

SMB Kovářská - Kanalizační3CC 3/49 6 . 57 394 42 88288 87 28 892 45 0,00 -57 304 42 68 288,87 0,01% 143 881J290 00 ),00 '.u/' 000 0,00
ct:c 2 3/50.3 Páro vod 2xD»l250 - Dwnrch o 00 213 121,50 700 0 00%213 121 60 0.C3 213 121 60 ?13 131,68 311 i?VK- noc 0,00 0.80

3CC 1 3/51 3 SMB KomOřovahé nábfažf - Domych - Zrutani it*v.tc »t i 0 00 48 680 83 48 688 83 0,00 0,00 000% 000700 46 880,e: ■» r t ř :. 46 088,83

m 3/52 1 • rO 611 plynovod P£ 225 - Perných. 18461 i o: 58 866.40 0.00 c 0,80%56 888 40 0,00 58 885 40 58 688,40 0,00 6.88 OP. 0.00
)0.S 3/53.3 S V A STL cé.novod PE 160 - Ptotnl, 1 00 235 637,73 235 837 73 0.00 235 837 řl : -• c.’----- 0,00 ■ - - 0.00% o.oo0.00 235 837 73_
W v-i il Domych - Kar*iw-^nl přípojky

T
0,00

887 35

102 314,98

1 274 276,54

102 314 86 0,00 0,00 0.00 0,00% 0.00102 314,98 102 314,98 0.00 0 00 OOP

nolice ot> Pcrry heO> 3/55 - 487 808 388 10 0,00 0,00 48 7 667,3S 1 274 278 64 OOP >08. IS 1 747 •' 0 00 000 0.00% 0.00
140 1 m SM8 D2 - lli etapa

3.00 Dorn,«n-Svalooaitreke 0,00 800 150,00 800 150 00 0.00 ago 880 150,00 080 150 OO 680 15000 000 0,00% 1. CM'000

101 3 000 1 571 878,06 0,00%1 871 870 08 03U 0,00 0,00 1 071 67f or 1 tn ayo.oa 1 671 4/4 04 000 0,00 000
a/58.3 SM81402 Výtlavba SSZ 3.11 Dofnyth - Nová Roacká

Výitevba SSZ 3 13 Dom,cn - Trin ty Buaineea

0,00 212 280 00 212 280 00 O.OC 0,00 0,00 212 280 '»* 312 26000 212 300 00 0,00 0,00 0,00% 0,00
140 2 SM6 0.00 212 250,00 212 260,00 0,00 0.00 0,00 212 280 0,00%313 200,00 213 300,00 m 0,00 0.00

(£31GH3MI 
1EEE31
k e z ie u e bi

fiso m. ahnevod Pt 226 - Denwk 26éot c co 32 800.63 32 600,83 0,00 32 800,63 32 800,63 0,00 c 1)0 000 o o: 0,00 0,00% 0,00

STL přípojky Domych. 1 Cá«t • 25 22792 0.00 221,02 - 29221.92 0,00 • 26 221,82 0,00 0,00 0 00%0,00 0 OO o.oc 0 00
SMB Dam ctíce obj. Oorn ^h 44 • 132 935,03 0,00 • 132 935 00 • 132 035,00 0,00 13? 035 OC 0,00 0.00 < oc 0 oc 0,00 0,00% 0,00

18 100,0cKřižovatka Zvonařka - Plotní, chodnl., 00 18 100,00 10100,00 000 0.00 ago __ 0,00% 0,0010 100,00 10 100,00 tm
A'84 3

101.2 3/85 3

SMB Ul- Ptotnl • 1 čist komunétoce 0,00 40 250,00 80 250 00 o.oc 0,00 0,00 40 250,00 40 350,00 40 750.06 0 (>v __ 0 00% 0,00• ^ ;• DZ-H. Booo - 198 054 40 0,00 • tf# 601.40 0 • 0,00 • 168 084,40

387,92

0,00 •188 084,48 188 854,40 C 00 0,00%

0,00%

000
102.2 vee 3 SMB Portály dopravního značeni -1065 387 92 -1 387 62 0.00 0,00 • 1 ose 1 868 367.62 c o- 0,00 0,000,00 -1 558 387,82
100* .3/57.3 SMB Ul. Domych 3 5á*t, chodníky 0, 218 292,30 BH£92 30

13 521 284 42

3 CO 0,03 0,00

0,00

216 292.20 319 282 30 HI3IL30 C.30 0.00% 0,00
Demolice ob- PJoW i 6a,* úTrnité,C.. .'/W/ia130.3 3/58.3 SMB 0 00 13 521 28442 0.00% o.oo5X0 ■ - 13 521 254.82 13 531 284 4; 13 371 784 43 .v C 00

100.3

100.3

3/56.5 SMB Ul. No v é  AOROZET, Komárevaká - Ptotnl chodnl* v
Ul, Ptotnl -1 fléd. chodníky

485 5 32 40 572 282,00 0.00 i; j o 572 2*2,00609 80 0,00 0,00 000 0,00 -455 832 40 1 057 874.48
3'7; •: -• va • 388 2*8.20 0.80 -385 248 20 489 271,00 004% 857 517.70489 271,00 71 024 80 0,00 0,00 __ 000 0,00

NEOBSAZENO ,00 o,oo 0,00 I >8 0 00%o co 0.1)0 0 00 0 IK 0.00
900 1 SMB Kabetovod Domych • Svetapeáraká - 238 139,10 151 711,18 • 88 427 84 0,00 • 238 136,10 151 711 if -68 427.94 0 00 0.00% 0,000,00 389 850.
800I 1/73.: a Plotní • 228 370,86 - 117 117.51 OOP ago • 228 370,65 108 253,15 117 117,53 6,60 0 00%338 823 83 o oc c.oc
100 1/74.: 2 tá«t. chodník, 000 23 575 00 O.OC' 0,00 0,00 23 575.CC 23 575,00 0,00 0,00% OOP23 576.60
140 H 3/75.3 SMB Výstavbě SSZ 3 14 Porn y n-Nová Aomzat

Veřeiné mvManl. Svato* -
0.00 C Cl Q.OD i' LJ 23 575,00 23 >73.00 23 376.80 & OO 6,00% 0.00.1

740 t 376 3 •;.MR 4trska-Dom.cn ■: "" 0,00 0,00 0,00 79 450,00 76 450.00 78 488,88 6,» __ 0,00% 0,00
740 1 3/77.3 SMB Veřejné osvétKni jl

Veřejné orvéttenl ul Kovéřaká

á Aj rozet rc Plotní c no 245 A5E OO

38 746,00

248 455 00

38 745"

0 OC ),00 o 0:> 248 466 OD 24« 455 00 246 455.00 L 30 8,00% 000(1
740 1 3/78.3 SMB 0,00 I 3 0 0,00%).oo 0,00 38 745, X0,00 14 743 00 36 745,00 O.OC 0 PC
740 2 3/70.3 SMB Veřejné o«\édenl ul Qom

Vařaíná orvétfeni ul Nová £1 čéat 0 0 i O.oo149 235 00 149 236 00 0,00 OOP 149 23S OC 149 236,00 148 235,08 C 30 0.00% 0,000,00
740 2' 3/80-3 SMB ařcáá 0 00 0.00 OOP 51 800,CiO 0.00 0,00% 0061 890 00 81 880 00 0 00 01 090.00 41 OSO 00 ooc

Stránka 1 z 2



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Zmén kladných a Žmén záporných Skupiny 3 • 

Skupiny 4 Sledováni limitu 50 % Skupina 3 Sledováni limitu 15%11,86% 12-09/1 )* 100 2,54% ABS1 Přijatá smluvní Částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 10 174 513,64 ABS0-30*34 bwABS 9*(31 ,

SK Sledováni limitu 50 % Skupina 4 ABS Sledováni limitu od 1.1.2020:137 366 000 Kč 30 391 986,04 Kč ABS2*1*19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1210 791 881.61 30 % ■ součet Skupiny 3 a Skupiny 4 085% 0,00% 13=307»ren>Moo 10*i35/1)*l00

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
________ 3 a Skupinu 4________

Zbývá do limitu 106 974 013,963=(2/iri00 Procento zmény Přijaté smluvní částky Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 598 723 772,72 Kč 14.140224000-30101.11% 359 234 263,63 Kč 11*1*0,58-1*03

vyhrazených zmén (Skupina 1)4*(24/tp00 •0.25%

Skupiny změn5«(27/1)*100 Sledováni zámány položek (Skupina 2) -0,01%

Stedov aru lartVtu II % pro podetatnav rménw pro 
7ménOd* <8), t» -2- -3- -4- -5- -6--1 -41=(18/1)*100 7 34% ABS

Smluvní

Změny de mlnlmisVyhrazená změna (Doměrty) Záměru položek (Započítáváni) Nepředvídáno* Nezbytnost
nároky

Zmény záporně

{zadávat mZmény záporné

(zadávat m
Zmény záporné

(zadávat
7mány záporné

(zadávat se
Změny záporné 

(zadával m 
znamánkam minus)

Suma Změn 
záporných a

Suma abe hodnot 
Zmén záporných a 

Změn kladných

Suma a ba. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporně 
(zadávala# 

znamánkam minu*)

Suma Změn 
záporných a 

Zmén kladných

Suma Zmén 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných • Zmén 

kladných

Suma abs hodnot 
Zmén záporných a 

Změn kladných

Změny kladněZmény kladnéZBVfi. Zmény kladné Zmény kladné limit 15%SO Název SO/P3 / předmět Zmény Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné Zmény kladné
ých

min»almlouniminus) SSSSL
20-23*2**20*33*37*4

34*32*33 36 37 38-<»9/i)*ioo 3^|36!*37 4016 17 28 20 30-20*20 31-I2SI+20 32 33 38“|32|*331B 10=22*25*28*32*3* 21*10*20 22 23 24-22*23 25 26 27*25*20
0

• 12 060 314,10 0,00- M 044 620,23 76 110 033.67 6,00 0.00 0.00 16 331 071,04 2.64% 30 301 006,04- 67 674 316.64 101 216 652,72 13 344 338,18 • 3 183 273,73 101 004,21 • 2 001 600 62 • 6 806 206,46 6 578 342,70 - 100 868,78 10 174 813 64 142 063 584,10 000

SMB Vaéa.n4 osvédanl vnrtrobtok 000 0 00% 0003 2 3/81 3 • 1 107 130 0.00 - 1 107 130 00 0,00 -1 197 130.00 C 00 • 1 107 1 30,00 1 107 130,000 90
0.00 0 00% 0 0074č > 3/82 3 --■mh

Veřejné osvět *nl

Vařané ul Plotní - 48 501 X 333 700.00 100.00 - 48 501.00 333 700 0C 208 <00.00 382 Ml 00 0.00xs 0 00 0.00% 0.00SMB ul Spět né o.oo 28 030,00 0,00 0,00 28 030,00 20 03026 030 00 - M 76 030,00

I 00 0.00% 0004 3/64.3 SMB Veřaoé osvět fenl u: CaT .ch 2 část occ 372 880,00 372 680,00 ooc 0.00 o oo 372 680,00 Z7Z 680 00 372 080 00 0.60

0 00%• 3 SMB Rnfconatrukca SSZ 3 12 Oomy.h - Úzká 000 212 260.00 212 280.X 212 280,00 0 00 0 00212 280 00 0 OO 0.00 0.00 712 286,00 : : -
HT 000 0,00% o 003/86.3 £SC Mttoratfco Domych - Zvoneřka komunlkact - 78 890.28 77 384.3/ ■ 1 106,01 158 074 65 0.60OOP 0.00384,37 « 1

0.00% 0.003/87.3 sr KAlovatka Zvonafka - Plotni homunlkaca 203 978.50 0.00 - 204 664,21 203 078,50 408 842.71 000 0,00- 704 864.?t - 888,71 C OO *85, M
0 00% 0003 3. 66 3 SMB STL plynovod t*E 110 - Plotní 2 část 0.00 974 271,30 6/4 771,10 974 771.3C o.oo 0.00'• ■■ 074 771,30 874 271,30 . . 0.00
0.00% 0 003 3/60.3 SMB Ul Plotní - 1 éétt komunikace 1 370 004 12 0,00 1 370 004 12 * 37 0 804.12 0.00 0.001 370 004 12 ■ 0.00 1 370 604,17

OJ 0 00• • ►0 3 Ui 8vatopatr»ká - 2 část komunál 796 1 33,03 13303 000 ■ v>133.03 C • o.oo ooo
0,00

790 133 83 706 133.03

0.00% 0 00o I 3.'01 3 SMB Ji Svatopetrská - 2 část. chodnUj 206 631,22 0.00 296 83- 296 631.22 o.oo 0,00( K 831 22 795 631,77
23% 2 719 645,4200 3 3/02 5 SMB ká - 2 čéat komunrkace 2 710 545 42 000 OOO 6,00 0.00 271^45^42 C'__ 2 710 646 42 0 X> 0.00

OOP 40 026.00 0.00% 40 926,00ICC 3 3/03.5 :,i .h Ui Svatopetraká - 2 čéat chodnúy OOC 46 926.00 40 026 00 0,00 o M 0,00 OOC■ 0,00

ÉB 0.00% 27 304 20100 3 3/04.5 0.00 C 00 C' CIO o Pg 27 394.20U Nová AGROZET Komérovaká - Plotní, chodr.ny __ 27 304,20 27 39420 __ 0.00

ooo 205 605,64 0 02% 206 805,84ooo o.oo
3 162 870 18

0 0,00 0,00Plotní -1. ftáat, komunlkaoa OOP 205 005.84 806 84 •' 00

3/06 3 000% ooo. Vnitroblok, komunlkact - 3 1C2 670,16 0,00 -3 162 670,18 0.00 3 167 878,1 a 0,00 0,00SMB •3 182 870 18 C 0.00

000 oa o oc300 2 3/97.3 SMB VniLiobioK - Kanalizace •2 467 9>9 76 0,00 . 2 457 939,76 0.00 • 2 467 930,75 C 00 ; 457 930,75

2^L
r oc

SMB 000 9, 000300 2 3/96.3 Vnitroblok - Kanakzačnl ff*iok. • 12 272,07 0,00 . 12 272 07 - 12 272.07 •11 772 07 : '0.00

ooo o a 0 00; ? 3/99.3 SMB Stavební .'ra., ob Plot-1 t 39 k u Komátcv i ; 1141 • 5 874 188 00 0,00 • 6 874 00 : co • 5 874 166 00 0 00 4 1 88 00 0.00-5 874 166,00

SMB 152 053 í 7100 3 3/100 3 0, 000Ul Plotní - 1 fcárt, chodníky 0,00 162 053,17 162 953 17 0,00 0,00 197 963 17 963.17 000 0 00

000 0 a o3 4/101 3 SMB .. • -TV'l. -- Plotní C6a k úTmta.ť : 768/18 0 00 6 733 818,10 6 733 818 19 OOO 0,00 5 733 8-8 19 6 733 81810 6 733 818 19 C 00

Demolic* ob. Plotní č 33 obitý km, Famko 0,00 0 OJX 3 4/102 3 SMB '4,2 00 0,00 - 682 266 00 o.oo - 552 255,00 C 00 •682 263 00 562 2S6 00 000

0.00 A£ ooo: ? 4/103 3 SMB Stavební n-a., ot -lot- i 33 k u Trr u f 7SL * t

Informační 7V.r«n. :/PmP. obt^v-t Rmn 
- 3 064 481 1B 000 -3 481 18 ).C0 • 3 084 461.16 coo •3 064 481 18 3 084 481 16 0,00ooo

ooo ooo o, 560 144,00_ •L ’C4 5 DPMB 560144 06 OOO >.00 - 0,00 ; 550 144.000 oc 560 144,00

0 38%400 3 4/105 5 DPMB Tramva,ová trať Plotní, tramvajový spodek 0, 000 OOC 4 549 1 89,20 4 540 189.:0 OC 4 549 152 4 180 20 . :o 0 00 o oo
OOP 8 429 1 0 70% 6 429 196 56K 1 4/108.5 SMB Plotní - 2 čéat komun! 8 429 1 0,00 ooo OOP OOP0,00428 186.56

0 00%C 3 4/107 3 r-MM obj Pornech 60 • 22 696,00 1 425 01273 1 446 710.73 0,00 000- 22 008 00 1 426 012,73 1 403 314 73 : ■' *01 11* * i

0.00% o.oo3004 4/106.3 SMB Úzká • Kanalizace 0 -■ 231 466.61 231 456 61 0,00 0.00 23* 456 f ' 731 456*1 231 456 61
0,00%4/109 3 TB Parovod 2aON100 • Pkánl - J64 0.00 44 981 76 ♦4 861.76 44 861 76 0,000,00 44 961,76 44 061 76

2 231 303 37

0,00

4/110 3 SMB Ul. Plotní • 1. čéat komunáu 0.00% OOP0,00 2 231 303,37 0,00 0,00 2 231 303 37 2 231 38347 2 73 1 363.37

0 00%1QC .I 4/111 3 SMB Ul P-o1n: - 2 část komun nač* 0 oo 6 !.•: Oí-l 40 >78 854.46 876 654.46 0.00 000 6,000,00 676 __ 0,00

4/1123 SMB Nahcnatruáca 63Z112. Oomych - UzM 1 281 54461 0,00 __ 0,00% 0.000.00 1 201 54451 1 201 644 61 0,00 0.00 1 291 544 1 281 644.61

0,00 0.00%30< • 4/113 5 SMB
. • ' ' • ■ kaoeiizac* I Iw 000 ooo 0.00 0,00 •6 081 >84 80 8 081 684,80• 8 091 o/:c • 8 081 884,80 __ o

• > 5/114 3 DPMB Kamerový ■Mém DPMB-obUl Brno 4i 0.00 0,00 540 052.00 OOP 0 00% 0.00- 540 053.00 OOP • 640 052,00 • 640 062,00 540 082 OO 0.00

0 00% 0 00• 3 S/115 3 DPMB Kamerky ayettm QPMB-oblU Brno atfed • 270 028,00 0,00 -270 026,00 270 026,00 0.00 0,0070 026 00 c :■ - 270 026 00 c ou o.oo
0.00%oc ) 5/116 1 DPMB Tramvajová trať Plotní 3 DPMB 0 00 ooo 0,00 0.00• 2 115 617,75 0,00 • 2 115 75 • 2 115 617,76 0,00 • 2 115J517.75 0.00 0,00

0,00% o, co6PC 2 5/117.3 TB Parovod 2«PN1Q0 ■ Plotní - *4 • 1 Q47 9Q4 86 • 1 047 964,66 ■ 1 Q47 864,68 0,00 ■1 Q47 884,66 1 Q47 964 66 0,00 0,00v v o 0.00
o 00‘,o•• • 6/116 2

S/119.1

8D JI Svatopetrská - Domych 1 C0»t. Komunikace 1 138 850,00 1 138 850,00 0 00 000 o oo• 1 154 400,1/3 • 17688.80 • 1 154 400,00 17 550,00 0.00

0,90% 0.001 Kabelovod Doměří • Svatopetraká 0,00 • 8 281 38 - 8 281,38 0,00 - 8 281,38 - m ooo o N 0,00• 8 281,38 0,00

8,00% 0,00800 316/120.1 CaMovod Plotní - 900 237,70 c CO 0.00 -o: o oo 0,80 0,00• 800 237 70 900 237,70 C 00 - 900 237.70
0 00% OOP1.3 kamerový aktéři DPMB-obiast Brno ih 0,00 2 095 382,09 382 09 0,00 0,00 2 095 36.' Ov 2 tm 382 06 2 085 362 08 • 00 0.002 (>
>.00% 0 00■ : • I 5/122.3

5/123 3
Kamero.S i.stám DPMB-oblast Bmo str2

it Bmo jih
0 0,00

) 797.00

1 081 30ž 38 i Ml W M 1 061 399 38 0 00 000o co 1 051 395, 1 081 385,38 000

OOP OOP 0.00% 0,00Kamerový i.rtán BKOM-Oorn^h-oblast • 410 797,00 739 168.12 328 389 12 ooo 0.00 • 410 739 156 *; 12B 380.12 1 149 983 12

C 3G 0,00% 0.00... -I 5/124 3 SMB Kamwo.ý lyctém M-ohtastBrnc ctřed

M-oMiít Bmo M/ed

» 303 570,00 939 702,60 702 6 o 06 932.90 1 243 672

650 631 14

0.00000

OOP ooo 0.00% 0.005/125.3 SMB Kamero.. s.stěm - 135 013,00 515818,14 360 605 14 Q.i 616 14 180 805.14

0 00 0.00% 0 000 0: ooo £00 .CC 0 00 r. ík j o co

0.00 OOP 0.00% 0.00o.oo ooo i ■ ■; or ooo
0.00% 0.0 OC: 0.00 ů 0 00 0,00

0 00%ooo ooo OOP 0 00o co 0,00 800 ooo
0.00 0,00 0,00% 0.00e co o oc 0 00 __ 0.00 8,00 ooo

0.00% OOP0.00 0.00 0,00 0.00 ' •»- ooo 0.00 0.00

0.00 0,00 0.00 0.00% 0.00o.oo o.oo >00 __ 0,00 0 00

0.00% 000OOP o oc: OOP 0,00 0,00 ooo 0,00 __
OOP 0,00 0.00% 0.00o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

__ 0.00% o.oo0.00 0.00 o oo o.oo OOP ooo 0 00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuj* stav k datu předloženi Evidenčního listu vyhrazené zmény. Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schváleni.

Stránka 2 z 2



Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Rekapitulace
NázevPS Cena

201.30 Kamerový systém DPMB-oblast Brno jih 1 822 053,98
201.31 Kamerový systém DPMB-oblast Brno střed

Kamerový systém BKOM-Dornych-oblast Brno jih
Kamerový systém BKOM-oblast Brno střed

922 952,49
202.10 642 402,00
202.30 816 784,00
202.40 Kamerový systém BKOM-oblast Brno střed 448 010,00

Celkem kč bez DPH 4 652 202,47



Tramvaj Plotní ■ soubor staveb ■ etapa 2-4

201.30 Kamerový systém DPMB-oblasl Brno KhO:
dle dílčího s o u pis u  atevebnich raci dodavek a služep *2R 201.30 fo? počet -

montážedodávky montážeMJ množství množství
RDS

dodávkyNázev položkyíslo položkyPč
celkem NadnotkovA celkemjednotkováZDS

Míinlíle sdBlovjcIcti a sforlíllzatelth zařízeni
Šlové přípojka Optického rravMtéte, Kabel, chrénlčka, t bodu JUténl, Jo 5Om 
Bllová přípojka OpLckébo rozvadit*, kabel, ctiránička, z bodu fllténí, Jo I00m 
Datová metalická přípojka fcone.řsViMní IP od Oplického rozyadéSe. kabel, 
chrénlfika, do 50m
Dalová metalické přípojka konc.zafiiori IP od Oplického rozvedete. kabel, 
chránička, do IMm
Mediakonverlorvtelnů napájení, 4 vstupy
Venkovní olbStá kamera HDTV, 32* 02, Aule dayřnighl. efilívaodaL íhock détecijOh, 
a lito Irác kiny, louf reccrdlng, POE/24VAC, hiék Ir anaMi”. viíM nwlíofi deleťlm 
včeíné konzehr na tfeiár, ONV1F
Otočná trsmsra tJ2,BMFafí HDkomara 10S0p, denéwc, 40x zoom 
Oh^náint konzole určená pfo ctfeteé kamery + tíflékna stožár 
$£} karta 84GB pro venkovní instalace 
elektroinstalační ít propojovací matená)
Průmyslový SwftCft 2Xí<3 SFP, tx ef hamal PoE*. t t GOWpáf porf *40 *70 ’C 
Průmyslový zátotnf zdroj no DiNtišin pro stWřeň 280W, 55.2V. tAK SNMP, mwaga., 
baterie I7AH
Rezvačéč pro technologii kprrtpfaí vyzbrojený, (ampér. držák nosfcitp
Patdtcofť eař GA
Konektor pal SA
Kaystone cat GA

Držák keystom rtO D|W Gitu
mefenf op/ick* kahslňte
míflsnií matafícké knbetáže
PafchcordSMLCVPC-LC/APG tm doptex
Fti>zvadéč ODF pro 24 Viéken
Rozvaděč ODF pru 12 vtéken
Optické spojka Uáfptni vyzbrojená
Rozšířeni dfskoviho pote pru vkládání záznamů
optický pQlatl ím
Svůr optického vlékna včetné ochrany svánr
Sacuftiy center 5.3 tleenca kamera
Seuffity center 5,3 licence fstiover kamery {bez licence)
Securitý confer 5.3 SiVÍA pru Ikemem Entarprise 2 ruky 
Vfin 2012 R2 device CAL 
SfP modul 2Ckm SM Cisco
instalace Hardware, konfigurace kamery, optřtié sít* a systému GSC 5.5 
tnsteSace e konfigurace sivtícfuí metropetitnf sítě 
Mwliáž ODF a optických spojek 
zpstinf stávajícího stavu
Konfigurace diskového poio a SAf4 awttchů pro vkládání záznamů 
konfigurace pátefnlcH swllchů MKDS 
ln forma tel oboustranný panel

SUV úpravy a uživ, nastaveni dlsp. zařízení pro kameni

SW úpravy a uživ. nastaveni disp, z&ří^eri F pro- Inform. uřízení

SW BcCFWa pro je dnu kamera

SW Hcertc* pro jeden inf.panel

Přídavný HDO k Jedné kameře

Ocelový sloup 3,Sít i1 usazeni. bel- základ

mi: MZ2 0,000,001,000

3,000

4.000

kS 1,000

3,000
1 AGRGCHS

AGROOlb
0,000,00ke2
0,000,00ks 4,0003 AGR0Q2Ů

0.000ksAGRO02tA
0.000.004,00 □,00ks6

0,000,004.O0C '4,000k&6 A^I0C6

13SM.00305 $00.00 
1S 620.00 
6 850.08 

40 425.00 
139 320.00 
64 654,13 
49SOŮ.CIO 

1B4 530,00 
440,37 

1 137,61 
917,43 
403,e?

3 400,0058 400.00 
4 030,00 
f 724,77 

40 425.00 
34 530,00 
1Í 235,53 
2506.00 

46205,00 
110,00 
204,40

229,36

100,02

4.000 
4,000 
4,000 
1,000 
4,000 
4,000 
15,000 
4,000 
4,000 
4.000 
4.ŮO0 
4.M0 

S5.M0 
4,000 
0,000 
1,000 
4,000 
4,000 
2,000 

48,000 
95,000 
4,000 
4,000 
4,000 
4,(100 
B.0C0 
4.000 
1 ,D00 
4,000 
1,000 
1,000 
1,000

ks 0,000

o.ooo
O.DOO

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Q,O0Ď

0,000

0.000

0.000

0.000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0.000

0,000

0.000

0.000

0.000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

4.000

Q,W0

4,000

7 0,00ks8
0,00ks

9 0,00suubw10 0.00ks
11 0 00ks12 0,00ks
13 0,00ks
14

0,00ks
15 0,00ks16 0.00k&
17 0.00ks
10

42 750.00 
1 800,00

0.00 450,00

450,00

0,00ks
IS

0.000,00ks
20

0,006 920.00 
B 600,00 

23 600,00 
14000,00 

105 000,00 
Ě 400,00

065,00 
0 660.00 
5 800,00 

23 500,00 
07 560,00 

135,00

fes
21 0,00ks22

000ks
23 0,00ks
24

0.00ks
25 0.00ks
26

456.00 42 750,000,660.00ks
27 DOG47MČ9 

926.00 
t $6Ů,0fl

89218 
14 600,00 
47 300,00 
18 160,00 
13 5ĎOrŮO 
44 090,60 
18 SB0.OO 
22 236.00

18 819.96 
3660,00 
7 040,00 
3 5€0,72 

116 $06.00 
189 200.00 

18 100,00 
54 690,00 
44 090,00 
18860.00 
22 230,00

ke23
0.00ks

29 0,00ks
30

0,00k*
31 O.ŮOks32

0,00ks
33 0.00kpl34

6,00ks
35 0,00ks
30

0,00kpt
37 0,00M38

ksAGRG07

AGRQHa

AGR011b

AGRQ12*

AGRO120

AGR013

AGR034

38 0.00^1.000ks
46

ks
41 fl,O06.000ks42

ke
43 0,000,004 000 

4,000
k* 4,000

4,000
44

0,600,00ks
4S

10M00 0Oí 731 F53-W
Celkem/a M22

Revizí, zkaolKy a mířeni IHZSj

Zkůuíky a můrení optické e mstallckí konektlvrty

Kamerové ikoufiky

IkouSky informačního zařízeni

Revíze sil. přípojky

Dli: 0,000,0612,000

1Ů.O0

0.006hod
1 0,000.000,00htxt
2

hbd
3 0,000.008,000hod 8.060
4

0.00
Cíiikém za Revize, zfc?M*ky a mářaní

t 622 053-88Kamerový syslém rjpMB-obiasi emo Jih^Jo 1.30Celkem

201.31 Kamerový systém DFMB-43blast Brno slfed__________________________________
20J_31_ I. •: die dřlčitio soupisu sjávslbnicft i-rací úpdáveK a sitržeb ^r,slunci SD

číslo položky I Název potoiKy

Oi

R montážedodávky montážeMJ rr ^jtví množství dodávky
P.č.

jednotková i celkem jednotková celkemZOS ROS

MdAtáfe adůlovaclch b siflnaliiaínlch zařízeni
Silová pňpojkB Optického fozvadeia, kabel, chrániCka, z bodu jišlěni. do 56m 
eilová přípojka Optického rozvadůte. kabel, chfánkčka, z bodu jlélínf. do 10Cm 
Datové metflkckú přípojka kene zafízení IR od Optického rozvadíte, kabel. 
chrůriĚka, dc 56m
Datavi metalické přípojka kcmc.rařizení IP cnJ Optického rozvadĚte, MSffl. 
chFánlika.dcIOOm
Medlflkonvedcr vtetnft napůjent, 4 vslupy
Venkovní utcCná kamera HDTV, 32* 02. Aulo day/ntflht, antív&ndai. shecfcdeledion. 
autolracking, t«Jf recordlng. PoE/z^VAC. bulit In analytice, video mollen deleciíon, 
vidné kortzely na složír. ONVIF
Otočné komem 1r2y$’FttH hD kamera 1090p, don/noc. 40x xuorn 
Originální kmrote určená pro otočné komory + driék re átoiér 
SDkeriá 64GB pro venkovní tnstůtac* 
eféktrdíhstatačnf a propojovací materiál
Průmyslový SwitCti 2<1G SFP; 2x ethem&t PoE+r++ ůOWpéfport -40 - *70’C 
Průmysíuiý záložní idruj na OINířštu pro svritch 280W, 55.2V, LAN. SNMP, máhOQňf 
bsteria T7 Ah
Rozvaděč pru technologií komplet vyzbrojený, lofnpepdriůk ne sloup
PalchcofítcztGA

Konektor cotůA
Koyslone cal 6A

DII: 1122 0,600,001,000

1,000

2,000

1.000

1,000

2,000

k*i AGR0015

AQROČIb
0,000,60ks

2
0.000,00ks3 AGROOía

0,000ke4 AGR662b
0,000.060,002,00ke6 AGRO04

0,000.00’2,0ÚD-2,000k&Ů AGR006

6 060,003 460,0609 400,00 
4 630,00 
t 724,77 

20 650,00 
34 556,00 
16 230,53 
2 003,60 

46 205.00 
110.09 
284,40 
229,36

192 800.00 
9 250,00 
3 449,54 

20 850,00 
69 160,06 
32 477,06 
1S $36.00 
92 410.00 

226,1$ 
565,81 
458,72

0.000

0,000

0,600

0,000

0.000

0.600

0,000

0.000

0.066

0,600

0,000

2,000

2,000

2,000

1,066

2,006

2,000

6.060

2,000

2.600

2,000

2,000

ki
7

0.600.00ks
8

0,00ks
9

6,00soubor
10 0,06ks
H

000ks12
0,00kft13
0,00ks14
0.00ks

15
0.00ks1S
0,06ke17



16 ka 0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
G,000
0.000
2.000
0,000
2.000

2,000
45,000
2,000
4.000
O.QĎC

2,000
2,040
1.000

24,000
40,000
2,000
2,000
2.000
2,0oo
4,000
2.000
1.000
2.000
1,000
1,000
1,000

*00,92 201,03 0,00Dflék keysfnn# na DIN ffSíu 
měření optické kábctáta 
měřeni rmlafíckě kabetéte 
PěfchcordSM LC/FC-LC/ApC )m duplex 
ROzvudii QOFpfo 24 vtáfce/i 
Rozváděč ODFprc 12 vláken 
Optické spojka 1441 plné vyzbrojené 
Rozíířenf diskového polo pro uSdádáoí táznemů 
optický piplali 1m
Svár optického vtěkna vůoiné ochrany sváru 
Socvrily center 5 3 Ik 
Sečvrily center 5.3 licence fatfoverkamery (bsi licence)
Security center 5.3 SMA pro 11řemeni Entcrpdse 2 roky 
Win 2012 R2 device CAL 
s f p  modul íQkrn SM G$co
Instalace Herdwem. konfigurace kemery, cpliblé sfié o systému GSC 5.5 
instalace a fionfigursce swttchú metropoiimí síti 
Montňt ooF o optických spojak 
Zjištěni stávajícího stave
Konfigurace diskového pele a SAN swilchů pro ukládán) lĚmamů 
konfigurace páteřních iwjteírií MKDS 
Informační obous|ranný panel

SW úpravy a uživ. nastaveni dlsp. zatížení pra kameru

SW úpravy a uživ. nastavení diap. zařízení pro inferm, zařízeni

SW licence pra jednu kámeni

SW licence projeden M.punel

Přídavný HDD k jedné kameře

Ocetcvý stoup 3,Ěm. usazení, bel. základ

1H ks 0,00 0,00 450,00

4&0.00

22 050.00 
9M.Q020 ks 0,00 0,00

21 065,00 
8EQ0.CC 
5 900,00 

23 500.00 
97 500,00 

185.0D

Ks 3 460,00 0,00

22 0,00KS 0,00

23 ks 11 600,00 
47 940.00 
57 500,00 
3 240,00

0,00

24 ks 0,00

25 ks 0,00

2H ks 0,00

27 Ks 0,00 0,00 450 00 22 059,00

2B ke 4 704,90 
920,00 

1 9E0.O0 
692,16 

14 600,00 
47 300,00

ta 100,00 
13 500,00 
22 712,00 

9 724,00 
22 230.00

9 409,ee 
1 &40.00 
3 920,00 
1 764,36 

56 400.00 
94 60C.DQ 
16 100,00 
27 000.00 
22 712.00 
9 724.00 

22 230,00

0,00iro

29 Ke 0.M

30 ka 0,OQ

31 ks 0.00

32 ks 0,00

33 ks 0,00

34 kpl 0,00

35 ks 0,00

36 ks 0,00

37 kpl 0,00

35 kpl 0,00
39 AGR007 

AGR01 ía 
AGROItb 
AGR012Ě

AG*012b

AGR013

AGR034

ks 0,00

40 ki 0,000 0,00

41 ks 0,00

42 K5 0,000 0,00

43 ke o.oo
44 ke 2.000 2,<K)0

2,000

0,00 0.00

45 ks 2,000 0,00 0,30

■ M 137,4* Pí 10ft£OCelkem í* MZ2

DII: ftwlze, zknusky a meření (HZS)

ZKouifty a mAfonl opi lek A a metalická konektlvity

Kamerové zkouiky

ZkOuSky InlQrmaCnfho zařízeni

Revize efJ. přípojky

hod e,oo 0,00 o.oo 0,00i

bod 3,00B,00 0,00 0,002
hod 0,003
hod 4.00 4.30 0,03 0.004

celkem Kevte*, zkoušky * nořeni 0.00 oon

Kamero vy systém DPME3-cbI«1 iřirtu středCelkem 201.31 IM *»■<*

O: 20g< to Kamerový systém BKOM-Oomycd-oMast Brno jih
£02.10 rožpačel - dle dftďho sou-isu stavebních oiaci, dodávek a sfužeb 3C>
Ib Io  položky Název položky

R

p.e. MJ množství
ZDS

množství
RDS

oodáyky dodávky montáže montáže
jednotková celkem jednotková celkem

Pil: M22 Mánií i* sdělovacích ■ signalizačních zařízení
Slbvd přípojka Oplickůho rozvadíte, kabel, dnránlčka. z bodu jitténí, do 50m 
Silové přípojko Opiíckého rozvadit a, kabel, chránlčka. zbudu Jiítůní, do lOOm 
Dalo ví metalická přípojka kane.zařízení IP od Optfckfrho rczvádéíe, Kabel, 
cMnlíků, do 60m
Datová matalEcká přípojka kcnc.zaflz&ní IP od OptjckĚho rozvadíte, kabal, 
chrénjíka, do lOOm
Hedlakonverlor včetné n upije ni. 4 vstupy
Venkovní otci ni kamera KDTV, 32x OZ, Auto dHyfnigtit, anti vandal, aliocV. deleclion,
ůutolrackřrtg, tourrécording, POS24VAC, bulit ln BiialyltCS, vldeOmoli&n detactloc,
viatnS konzoly nu složár, ONV1F

Pevná kameře 1/2’FvtiHD komora U?8op, dan/noc, IR
Originální komole určená pro fixní komory + držák na stožár
Otočné kometa 1/2.6“ Fuli HO kamera ÍOSOp. Moc, 40* zwxn
Orfginélnf konzole vrčená pro Otočné komory + držák ně stožár
SD karto £4GB pro venkovní instolooo
elektroinstalační a přepojovací materiál
Průmyslový Swfích 2x1G SFP, 2a etticmet PoE*,+* 60Wper port 45 - +70 ‘C 
Průmyslový lifofnf zdroj na DINliStu pro swfiCh 2B0W, 55,2V, LAN SNMP., mtUQán 
báterte 17AI1
RoTvpdóčpfo technologii komplet vyzbrojený, temper,drték na sloup
Patchcord caf €A
Konektor cař 6A

Keyslonb Cel SA

Dfték keystone na DIN mo
méMrtl optické fabetite
měření metalické kebetáia
PetChCúrdSM LCrPC-L C/APC 1m duplex
Rozváděč ODFpio 12 vláken
RczSIfenf diskového pote pro ukládání záinemů
optický plglaíl ím
Svěř optického vlákně včetně ochrany sváru
swofiiy confer s. J írcp/we kometo
Sscurity center í. 3 licence faHever kamery fiiez licence}
Security center 5.3 SMA pro tkameni Pirierprisa 2 roky 
Win 2012 R2 tfůvice CAL 
SFP modul 2tikm SM Cisco
Instalace Hardware, konfigurace kamery, opticfé s.Ué a systému GSC 5.5 
Instalace a konfigurace swtlehú metropolitní sílá 
Zjištění stávajícího stavu
KorrfiQvráce diskového pole o SAN svtttchů po ukládáni zůmetnů 
konfigurace pásafafch swftchů MKDs 
ínforntáĚnl epoustrormy panel

SW úpravy a uživ. nastaveni dfsp, zařízení pro kameru 
SW opravy e uživ, na slavení dbp. zařízení pro iníorm. zařízení

sw tfcencp projedná Komoro 
SW licence pro jadsn inf.panei 
Přídavný HDD k jedné kameře 
Ocelový 6Ícnjp 3.6m, tisaz«d. bel. základ

1 AGROCIa

AGRCOIb

ks 1,M t,03 0,GG OjQÚ

2 ks 9,00

3 AGR0C2a ks l400 1,00 0.CK) 0,00

4 AGR0D2H ks 1,00 1.D0 0,00 0,00

5 A6KP34 0,00ks 1,00 -1,00 0,00

6 AQRO06 ks 2,00 '2,00 0,00 0,00

7 ks 0,000 
0,030 
0,030 
0,030 
0,000 
0,000 
0,300 
0,300 
0.000 
0.000 
0.000 
o.oo o 
0,000 
0.000 
0,000 
0,000 
3,000 
9,000 
0,000 
0,030 
0,000 
0,000 
0,000 
0.000 
0.000 
0,000 
0,300 
o.OOO 
0,300 
0.000 
0,000 
0,00

1,900

1.000

1.000

1,000

2.000

1,000

1,000

1.000

4,000

1,000

2,000

2,039

2,030

2,000

6.309

2.309

2.300 
1.000

1.300 
6,000 
6.000 
2.000 
2,000 
2,000 
2,0 0ů 
2,000 
2,003 
1,009 
1,003 
1,000 
1,000

55 620.00 
4 833,00

1 te 630.00 
7 360,00

1 725.00 
11 400,00

56 839.30 
16 239,03

2 506,00 
46 205.00

111,00

285,00

231>%00

101,00

56 620,00 
4 030.00 

116 600,33 
7 363,30 
3 450.09 

11 403.00 
56 633.00 
16 239,00 
10 424,90 
40205,00 

222,00 
670,00 
460,00 
202,00

3 400,00 3 400,00

6 ks 0.00

9 ks 3 400.00 3 409.09

10 ks 9.09

11 ks 9.00

\2 soubor 9.00

ta Ks 9,00

14 ks 0.30

15 ks 0,00

16 KS 0.09

17 kt 0.09

19 ks 3,09

19 ks 9,00

29 ks 0,00

21 KS 0,00 9,00 450,00

453.00

2 700,00 
030,0022 ks 0.000,00

28 ka 665,00 
5 099,00 

67 500,00 
196.00

1 760,00 
6 900.00 

97 500,00 
610,33

9,00

24 ks 0,00

25 ks 0,00

26 ks 0,00

27 ks 0,00 0.30 450,00 2 700,00

26 ks 5 300,00

1 320.03

2 200,03 
t 000.00

14 603,00 
47 309,00 
12 379.03 
tO 939,09 
S 549,00 

14620-60

10 600,00 
2 940.00 
4 403,00 
2 183,90 

20 200.90 
94 600.90 
12 970,99 
10 300.09 
9 540.99 

14 829,90

0,00

Ks29 0,00

30 Ks 9,00

31 Ks onpo
32 Ks 0,00

33 KS 9,00

Kpl 0.0034

35 ks 0,03

36 kpl 9.00

37 kpl 9,00

68 AŮRGÚ7

39 AGROIla

40 AGR011b

41 AGROUé 
42|AGRt)12b

43 AGR013

44 AGRE34

Ks

ks 2,00 9,09 0,03

ks 0,00

ks 2,00 9,30 0,00

ks

ks 2,00 0,00 0,00 0.03

ks 0,000



13 100 0012* 302 00
C*lkam M M22

Revize,ikouihy a míření (HZS)

Zkoušky A mfiřenl optické a  meialleké Iwneklwily

Kamerová zkouiky
Zkoušky InfcrmaĚnlTQ zařízená

Reylze sil. přípojky

DII: 0,000.0O12,00

16.00

hod
1 0,000.00had
Z OJI1.00hati
3 ofcoeHoonad 3.00
4

Ml
Čejkám i i FtevJíe, zkoušky a mířeni

•42 402,00
Kamerový tyltfm SKQM-Dornych-obUsl Brno jihCelkem 202.15

202-30 Kamerový systém BKQM-ohlast Brno stfed 
ďte dílčího goui jsti stavebních práci dodavek a služeb ipftsm&enci SQ 
Název položky

O:
202 30 rogpotel -R monlážemonlážemnožství dodavky dodá vrrjnoistvt

2DS
MJ

Číslo položkyp.e. ledne n ová celkeme dn cd ková celkemRDS

Monlůie &cíĚtovaeích a sigmuBzačnlch laHzftii

Sítová přípojka Opilckého rozvadíte, kabel, dirénlčka. z bodu jtótĚní. do 50m 
Silová přípojka Optického roivadůt*. kabel, ctirénlčka, z bodu jiéténi, do lodm 
Datová molelíeká přípojka kOňc,*ařiřeni IP od Qptekébo rorvedě&e. kabel, 
chfánlíka, doSOm
Datová melalkká přípojka konc.zátíeOřil IP od Optického rozvadéte, kabel, 
chránLtka, do 1Q0m

Mediakonvertcr vt*tně napájení, 4 vstupy

Venkovní cldíná kamara HDTV, 32k OZ. Aulo dflyřnigňL anitvandal, sbor* delacllon,

autriraching, iGuirreenrdlng. PoE/24VAC. bulil in aoalylicB, vidíc nwtion detacltan.

vietné komo^nfl *loíi^ ONV1F
Pevni famera 1/2‘FutlHD kamera SOSOp, oenAmc, IR
Originálnl konto!* určeni pro fixní kamery + tifiik ne slotér
Otoini kontem 1/2,9'Pult HD kamer* iÚSOp, denáree, 40* zoom
Originální konzol* určeni pro otočni kamery + tůíůff nsstetér
SO karta 64GB f*o venkovní fnslaíáce
elektroinsiůÍa£{}{ a propojoval materiál
Průmyslový SwJfrří 24JG SFP. Zx elh&not PoČ+,*+ 60Wper port-4Ů -170 mC 
Průmyslový záložní zdrojna OtNB&u pro svateb ZSCW, 55,2V, LAN, SNMP, managery 
baterie 17Ati
Rozvaděč pro fecimofacti komplet vyzbrojený, tamper.útíAk os sloup
PatchriOfd &H 6A
Konektor c*t 64

Meysforifl c b í 6A

OriAk keysíwe na DIN Hitu
mtfenloptické kabelAte
tněfenl metalické kobefůíe
Pgiebcord SM LCIPCLC/APC tm duplex
Rozvaděč OOP pro f2 vláken
Režií fen! tiskovin pofe pro uMédint timemů
optický pigtaU lm
Svár optického vlákna včotrré odbrany sváru

Secugty center 5,3 fictnco kamera
Securily center 5,3 licence feitover kamery (bez licence)
Seeurity confer 5.3 S/itA pro Ítemíro Enterprise 2 roky 
Win2Qt2R2 device CAL 
SFP modul 20km SM Cisco
totfalace Hardware, konfigurace kamery, optfcfé alti a systému GSC 5.5 
Inslatece e konfigurace ewílcbů metropolitní šité 
ZjiStiňt etivajlctrio stavu
Konfigurace diskového pofe a SAN smíchů pro ukládáni záznsmů 
konfigurace páteňtlcb sw^cřit) MKDS 
informační obouslramý panel

SW úpravy a uživ. naslav#nl disp. zafísraní pro kamenj

S W úpravy a uíív. neslaveni dřsp zařízení pro inlwTTt iařířertl

SW llcftnc* pro jednu kameni

SW llcaoce projeden inf.partl

Přídavný HDD k jedná kameíe

Ocelový sloup 3.6m. usezonl, t»i- riklad

M22DII:
ks 0

AGRGOIa

AGROOlb

I OfiŮ0 00:ks
2

0,000,0033ke
3 AGROOÍa

0ks
4 AGR002U

0,000.000,00ks 1 EM)
5 AGR004

0,000.00-3ks 3
B AGROOů

6 8OO.0O3^00-001Í7 240,00 
3 260,00 

110600,00 
7 360,00 
5 175,00 

17 100,00 
SB 630,00 
1B 239.00 
10424,00 
46 205.00 

333,00 
055,00 
690,00 
303,00

60 620,00 
4630,00 

116 600,00 
7 360,00 
3 725 0Ů 

17 100,00 
56 630,00 
16 239,00 
2606,00 

46 205.00 
111.00 
295,00 
230,00 
101,00

2,000

2,000

1,000

1,000
3,000

1,000

1.000

1,000

4,000

1.000

3,000

3,000

3,000

3,000

9.000

3,000

3,000

1.000

1.000

9.000

0,060

3,000

3,000

3,000

3.000

3.000

3.000

1.000

1,000

1,060

1,000

0.600

0.000

o,oca
а, aoo 
o,ooo 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0.000 
0.000 
0.000 
0,060

б, 000 
0,000 
0,000 
0,000 
6,600 
0,000 
0,000 
0.000 
0.006 
0,000 
0,000 
0,060 
0,006 
6,000 
0.000 
0.000

k*7 0,06
ks

0 3 460,003 460,00ks
S

0,00
ks

10
0,00ks

!1 0 Xsoubor
12 o.ooks
16 □.60ks
14

0.00
ks

15
0.00

ks
16

0,00ke
17 O.G0ks
18 D.00ks
19 6,00

kJ
20 4 056,00 

1340,00

450,00

450.00

0.00 0,00ks
21

0,600,60ks
22 6 002S9SrCO 

5 900,00 
97 SCO.OO 

1 215.00

865,00 
6 900,00 

97 500,00 
135,00

ks
23 D,M

St3
24

0,00
ks

25
Q,TO

KS
26 450.00 4 050,060,000,00ks
27 0,6015 eoo.oo

3 060,00 
6 600,00 
3 270,00 

43 800,00 
141 600,00 

10 100,00
16 350,06 
14 300,60 
22 230.00

5300.00 
1 020,00 
2 200,00 
1 090.00 

14 360,00 
47 300,06 
16 100,60 
16 356,00 
14 360,00 
22 230,00

ks
25

0,00ks
29 6,00kt
30

0,00
kí

31 0,00ks
32 0,00ks
33

0,00
kpl

34
0.00

ke
35

0,00kp1
36 0.60

kpl
37

jke
36 AGR007

AGROHa

AGROIIb

AGR012a

AGR0120

AGR013

AGR034

0,0033ks
39

ke
40 O.OŮ3ks 3
41

ks
42

0,000,6033to
43

ks 0,000
44

11150.00797 134,00
Ctltom z a M22

Revíze, ikauiJtya měřeni (H2S)

Zkoušky a mWeníOpHcKá a melallcké koneklivlly

Kamerové zkoušky

Zkoušky Informačního zařfsonl

RřvUé Sil, přípojky

DO: O,Q00,000,009hod 9
1 6,000,000,0612.00 12,00hod
2 0,00Ibod
3 0,000,00 □,oo2hod 2
4

0.000.00
Otíkem Ravíz®. zkoušky a mátaní

016 764,00
K^merevý systém PKOM-oMist Umo sffnd202.30Otíkem

systém BKQM^ablast Bmo střed
r oříl - dja allfcíno sou: isu stavebních raci dodái/ek a Mtb u cí^O

Název položky

O: 2Q2AO
R 202 40 montážemontážedodávkymnožství

ROS
dodávkymn ožsiví

2PS
MJCf  ̂položkyP.č. Jednolková celkemednolková celkem

Monliíe tdélůvacích a signalizačních zařlianl

Silová přípojka oputkého rozvad«a, kabel, chrónřeka. z bodu jl&lůní, db BOm 
Silová přípojka Optického rozvadíte, kabel, ohránStka. z bodu jíšléni. do 100m 
Datůvi melalíekó přípojka kone^ařfierí IP od Optického roivadĚČ*. kabel.

Ctvá nitka, do 50 m
Datová malallcká přípojka kůrw.íaflrůnr IP od Oplřckého rozvadKé, kabsl. 
oíiránltka, do 10Cm

Madla konvertor vtatná napájení, 4 vsiupy

Venkovní doSné tornám HDTV, 32» QZ, Aulo day/nighl. aniivandal, 5Ť«Ck Obletím 
autolrackirg, tour rocůnllng, Po&24VAC, bul Fn arwlylice, víd«o mohon deianiEou. 
vietné KOUž o Iv  na stoiór, OÍ4VÍF

PII: M22 0.000,001ks
1 AGFtOOla

AGROOlb
ks j

Z
6,000,001ks ]

AGR0C2a3

ks 0
AGR0D2t

AGRÚ04

4
0,600,00■1,00ks 1,00

5

O.OŮ6,00■1ks I
AGRGOŮ6



3 400,00116600.00 
7 360.01) 
I 725,00 
5 700. TO 

46 630,00 
16 739,00 
KM24.O0 
36 205.00 

111.00 
255.00 
230.OO

101.W

3 400 001.000
1,000
1.000
1,000
1,000
1,000
4,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
3,000
1,000
1.000
1,000
1,000
3.000
3,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

115 500.00
7 35O.0G
1 725.00 
5 700.00

46 630.00 
10 239,00

2 606.00 
30 205,00

111,00

265,00

230.00

101.00

ks 0,000

0,000

O.DOO

0.000

0.000

0.000

0.000

0,000

G.OÚO

0.000

0,000

0.000

0.000

0.000

0.000

0,000
0.000

0.000

0.000

0.000

0,000

0.000

0,000

0,000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

7 Otočné kamer* Mř,S' Puti HO Usmán )Q30p, ífejifcoc 40* zoom 
Originální konzole určeni pru otočné kamery t dfiáU na slotir 
SD kéria 64GB pro venkovní inatelsca 
elektroinstalační b propojovací materiál
Průmyslový Switch 2* IQ SFP 2* etřwwí PoE*-* * 60Wper pari 4V - +70 ‘C 
Průmyslový záložní zdrof na DfNI&bi pro swrfícfi 280W, 55,2V, L4JV, SJViVfP, managen 
baterie 17Ab
Rozvaděč pro íechnofogi! komplet vyibrojený, temper,-držák na sloup
Patohcorri c&t ůA
Konektor cst 6A
Keyttofl* pst OA

DriAk key slona na DIN titlv
mečeni opilcká ksbetůie
mtfenf metalické kabtliiě
Patcbcwd SM LC/FC-LC/APC fm duplex
Ron/adSC ODF pro 12 VfAUen
RozSIfent tiskového polo pro ukiůdénf záznamů
optický ptgteli tm
Svár optického vlákna včetně ochrany svitu
Secufity center 5.3 licence kemcro
Security center 5.3 licence fáiiovar kamery (bez licence)
Security center S3SMA frx> tkameru Enterprise 2 roky 
Win 2012 R2 device GAL 
SFP motkii zokm SM Cisco
Initeiece Hardware, konfigurace kamery, opdcSi šité a systému GSC 5,3 
Instalace a konfigurace switchů mofropoHtnf šitě 
2fis fén I alá vaficíbo s 1a triu
Konfigurace diskového pofa 3 SfifV swfíchůpro ukládáni létna snů
konfigurace pélefních swiictvl MKDS

Informaínf oboustranný panel

SW úpravy a uítv, naplaveni disp. zařízeni pro kůmaru

SW úpravy e uilv, nastaveni ttlap. zafísenl pro interní, zařízení

SW llcanc* pro Jednu kameru

SW licence projeden tnř,panel

Přídavný HDD k Jedné kaniefa

Ocelový sloup 3,6m. usázel, bel zúklůd

0,OOks6
0,00ks
0,00$ínjhaf10
0,00ksli
0,00ks12
0,00ks13
0,00ks14
0,00ks15
0,00ks16
0,00ke17
0,0(1ks10

1 350,00 
450,00

QfiO 450.00

450,00

0,00ks19
0.000,00ks20

0.00665.00 
5 900,00 

97 600,00 
405,00

665,00 
5 000,00 

97 500,00 
135.00

ks21
0,00ks22
0,00ks23
0,00ks24

450,00 1 359,000,000,00ks25
0,005 300.M 

1 020.00 
2200.00 
1 060.00

14 600.00 
47 3W.0O

6 040,06 
5 450.00 
4 770,00

7 410.00

5 300,00 
1 020,00 
2 200, 00 
1 080.00 

14 600,00 
47 300.00 

0 040.00 
5 450,00 
4 770,00 
7 410,00

kl26
Úr0Ůks27
O.OOks26
0,00ks29
0,00ks30
0,00ks31
0,00kpl32
0,00ks33
□,00kp!14
0.00kpl15

0ks36 AGRQ07

AGROtla

AGRQIIb

AGROtřa

AGRQIZb

AGR013

AGRLJ34

O.0Oks 1 037
ks 036

0.000ks 139
ks40

0,000,001 1ks41
ks 0,90042

IMO.OO441 440,00
Ca»«m ta M?7

Rovlze. zkouSKy a méfenl JHZSj

Zkoušky a mateni optické a metalické kcnekUvky

Kamerové zkoulky

ZfcDLifiky Informačního za říze ní

Revize aJL. přípojky

DII:
0,00O.CP 0.003 00Oť1
0.000,00 0,00hod 4.00 0,002
0.00hod 13
0,000,002 0,00hod 24

0,000.00ceimtfi za Revize, ikouiky* méfení

444 010.00KamfrrPvýeystOifn gKofil-oblait Bmo illedČolkem Z02.4D



Příloha č. 12
A ŘEDITELSTVÍ SILNIC A CA-IttC ÍR

ORG 4276 TRAMVAJ PLOTNÍ Počet stran 
Počet výtisků 
Výtisk čislo 
Klasifikace Pl

Evidenční čislo:

Zápis z 81. kontrolního dne stavby 

„ Tramvaj Plotní - soubor staveb, etapa 2-4“

Kontrolní den
81 konaný dne 12. 8. 2021 v zasedací místnosti zařízení staveniště zhotovitele Dornychčíslor

Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 - Prezenční listina

Program kontrolního dne
1. Kontrola úkolů z jednání o předání staveniště a minulého KD
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby;

a) plnění věcného harmonogramu
b) popis provedených prací

3. Kontrola kvality:
4. Stav BOZP a PO
5. Různé - nové úkoly
6. kontrola stavby
7. Závěr

Skutečný stav 
plněni Úkolu

Úkol číslo Název

Í29.4.1 Demolice obiektu Plotní 37 - naoolení ulice Plotní přes ÚAN
V přípravě nájemní smlouva mezi SMB a UAN, jejíž součásti bude stanovení; 
!dopravního značení. Zhotovitel upozorňuje na nezbytnost dořešeni průjezdu DAN; 
ve vazbě na zavedení zkušebního provozu tramvajové tratě k 30.6.2021.; 
Problematika vyvedeni osobni dopravy z ul. Plotní byla částečně vyřešena 

I přesměrováním ul. Široké s výjezdem z ul. Široké na Dornych.
Současně Zhotovitel i SpSt upozorňuji na výjezd autobusů z prostoru ÚAN do! 
jul. Plotní, což je v rozporu s předpokládaným užíváním stavby. !

k úDrávám viezdu do ÚAN'Stanovisko_______________
Prozatím nedořešeno ve vazbě na smluvně nezajištěnou možnost vjezdu do 
ÚAN.

Í29.4.2

i 39.1 Vjezd do Vlněny
!Poškození části chodníku v prostoru před CTP. Správce stavby svolal koordinačníj 
! schůzku s CTP s pí. Ing. Kuřitkovou. Navržen následující postup. Zhotovitel při; 
kolaudaci tohoto úseku dolož! stavební povoleni CTP, následně tento úsek; 
přejde do „stavby CTP“.
Řešení vnitrobloku. Nová - Rosická56.5.2

________ a to s napojením na Novou
Rosickou. Současně bude projednána potřeba dokončení oplocení prostoru 
stávajícího zařízení staveniště vč. osazeni brány (závory) přes zárodek komunikace! 
Nová Rosická.
Měřeni hluku na ulici Dornych
iZhotovitel předal na stranu SpSt „Protokol o autorizovaném měření" a „Předběžné! 
posouzení navrhovaných protihlukových opatření'1, správce stavby tímto žádá AD oj 
[jeho stanovisko a doporučeni k dalšímu postupu.
[Zhotovitel informuje, že k dnešnímu dni neobdržel žádné podklady ani pokyny, jak 
jpostupovat ve věci protihlukových opatření. Za současného stavu je nelze; 
[realizovat. Nemožnost realizace neni z důvodu nečinnosti zhotovitele. 
íSprávce stavby tímto žádá 10 SMB o zajištění dispozičních výkresů jednotlivých 
[pater domů Dornych 25a, 29, 31 a 33 - předpokládaný termín měření hluku vej

[Separátně je řešen příjezd k nemovitosti

62.5
l

f
í

Termín
29.7,2021

!

I

Ře d it e l s t v í s il n ic  a  dAl n ic  ČR ZÁPISZ81 _KO NTROLNÍHO DNE STAVBY 
„Tr a mv a j Pl o t n í - s o u b o r  s t a v e b , e t a pa  2-4" 
Kl a s if ik a c e ; Pr o v d a n í In f o r ma c e

Ev id e n č n í č ís l o

ORG 4276 TRAMVAJ PLOTNÍ St r a n a : 114



venkovním prostoru v období 09-10/2021. __... j
^Zhotovitel se spojí s hygienou pro upřesněni podmínek vyžádaných měření hluku,' 
Schůzka na KHS proběhne 2.8.2021. Proběhla, zhotovitel ústně sdělil závěry: 

zjednání.

MČ Brno —~Jih upozorňuje na zasypaná sklepni okénka - zhotovitel prověří.; 

Splněno, oprava proběhne na jaře.
Sloup trakčního vedení na pozemku ČSAD Holding Brno ;
DPMB žádá IO SMB o uzavřeni „Dohody o umístění sloupu trakčního vedeni 
aktuálně je upozorňující dopis z OSAD Holding zaslán na DPMB. DpMB následně; 
■odeslal na ČSAD dopis, ve kterém upozorňuje, že PD přebral od Ol MMB a žádá 
;ČSAD, aby věc projednal se zástupci SMB. V přípravě nájemní smlouva mezi SMa 
!a ČSAD Holding o podmínkách umístění sloupu. Zhotovitel 26.5.2021 předal; 
'geometrický plán. Návrh smlouvy zpracovává Mgr. Procházka, 
i Přechod pro oěží u Bílé růže
I Proběhlo samostatné jednání na místě samém, v jehož závěru bylo konstatováno, 
!že při uvádění tramvajové trati do užíváni bude osloven Drážní rada k upřesnění; 
[jeho náhledu na realizaci přechodu pro pěší u Bílé růže. Prohlídka proběhla,: 
izkušebni provoz zaveden, p. Drážní rada vnímá problematiku přecházejících osob; 
■ve vazbě na přechod přes komunikaci Domych, dle jeho názoru nutné řešit,; 
samostatně mimo stavbu Tramvaj Plotní, Na impuls MČ Bmo-jih zahájí IO SMB: 
Izajištění projekční přípravy. SUDOP zpracovává pro IO SMB nabídku na; 
zhotovení kompletního projektu přechod^pro pěší.
Úklid na pozemcích B-KÓM
Proběhla koordinační schůzka na místě samém k určení dalšího postupu. Došlo 
jk dohodě se Zhotovitelem, úklid na uvedených plochách provede Zhotovitel, 
i Pozemky ze strany zhotovitele připraveny k předání.
Kolaudace obiektu TB 600.21 600.22 (Vnitroblok! a 600.24 {Kovářská}
TB žádá zhotovitele o zajištění kolaudace pro tyto objekty. Dle vyjádření zhotovitele, 
budou všechny výše uvedené stavební objekty kolaudovány po dokončení prací na: 
ÍSO 600.21 nejpozději do konce 08/2021. Zhotovitel má žádost připravenou k podání; 
na stavební úřad. Žádost podána 19.7., předpoklad místního Šetřeni do, 

18.8.2021.
Demolice Široká 4. Inženýrské sítě u Široké 4

IZhotovitel dokonči chodník a terénní úpravy - po demontáži kabelu v režii E.ON,
(UXA) žádá o provedení omftky na svém objektu v prostoru: 

demolovaného objektu Široká 4 a dále zřízení druhého vjezdu pro nákladníj 
automobily 40 tun do svého areálu. Dle názoru SpSt tyto požadavky 
neodpovídají uzavřené smlouvě mezi SMB a UXA. SpSt zašle na IO SMB výše; 
uvedenou žádost, 
bělící oruh na uí. Svatopetrská
Správce stavby žádá RSD o jejich stanovisko k uvedení dělícího pruhu do;

!původního stavu. Brno-jih žádá o uvedení do původního stavu. ŘSD osadí betonové] 
jdělící prvky v souhrnné délce 40m. Dle aktuálního sdělení RSD do konce roku;
,2021 -------------------------------------
i Kamerový svstém
Zhotovitel informoval o předpokládaném navýšeni ceny o cca 3,8 mil. Kč. SpSt 
vydává zhotoviteli, na základě požadavku IO SMB, pokyn ke zpracováni revize, 
■realizační dokumentace a následné instalaci kamerového systému, který odpovídá: 
■aktuálnímu znění Provozního řádu Městského dohledového systému. Zhotovitel: 
[připraví koncepty ZBV pro 2 objekty kamerového systému DPMB (odpočtové).: 
'Zhotovitel ZBV zpracoval, nyní na odsouhlaseni cenového experta SpSt. 
Zavedeni zkušebního provozu TT
Zkušební provoz zaveden k 30.6.2021. V zápisu o zavedeni zkušebního provozů 
uvedl drážní úřad 3 nedodělky, které požaduje odstranit do 31.8.2021, a to:
- přístup k nástupišti Železniční
- zábradlí u autobusového nádraží - SpSt žádá AD o předložení návrhu řešeni i 
i- zábradlí před části přechodu - úprava šíře přechodu (zastávka Železniční) 

i Provozování kabeíovodů
ISpSt svolá jednání za účasti DPMB, IO SMB, TSB a zhotovitele k upřesnění:

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

i

Termín
09/2021

63.2

68.2

68.5

Í68.6
Splněno

'68.10

Termín
08/2021

170.1

Termín
19.8.2021

j 74.1

i]74.4

Splněno

i 74.5

Í74.6

ZÁPIS Z 81. KONTROLNÍHO d n e  s t a v b y  
TŤRAMVAj" PtOTNj - SOUBOR STAVEB, ETAPA 2r4“ 
Kl a s if ik a c e : Pr o v o z n í In f o r ma c e

Ev id e n č n í č ís l o
ORG4276TRAMVAJ PLOTNÍ St r a n a ; 2/4



Imožnosti provozováni a případných technických úprav monitoringu kabelovodů.; 
iv souladu s dohodou s SMB vybral TSB projektanta technických úprav monitoringu,; 
jten obdržel veškeré podklady a zahájil projekční práce. Dle informací z 10 SMB; 
[projekční práce probíhají.
i Předání komunikací Komárovská, Svatopetrská. Kovářská 
MČ Bmo-jih žádá zhotovitele o informaci, kdy budou výše uvedené komunikace; 
předány. Zhotovitel předpokládá předáni Komárovské a Svatopetrské do 31.5.2021,; 
Kovářské do konce 06/2021. Veškeré předávací protokoly připraveny, chybí pouze1 
poslední stanovisko TSB. TSB potvrdily předávací protokol.
Zábradlí na Svatopetrské (mezi komunikací ŘSD a tramvajovou tratí)
[Zhotovitel předloží specifikaci zábradelního svodidla, tu nechá odsouhlasit AD.; 
ÍSTRABAG zadat do výroby, základové patky připraveny, osazeni do 12.8,2021: 
Zábradlí osazeno. .
PORN, požadavek na opravu kamenného obkladu soklu 

; Jako podklad k sestavení odpovědi na požadavek DORN předloží zhotovitel pasport; 
!původního stavu budovy DORN před zahájením zhotovitelských prací. Zhotovitel; 
I předložil pasport, po jehcnirověření se kamenný obklad jeví ve stejném stavu jako; 
[před Zahájením prací. ^^^^Bzašie odmítavé stanovisko k opravě do konce;

Í74.7

.
-

;

74.8
Splněno

74.11

Termín
08/2021

příštího týdne.
Informace k závěrečnému finančnímu vyhodnoceni akce
Zhotovitel připraví po jednotlivých objektech na základě geodetického zaměření,; 
skutečného provedení příslušná ZBV, která budou završena navazujícím dodatkem: 
[zhotovitelské smlouvy. Pro část DPMB předpokládáme pouze 3 odpočtová ZBV; 
(kabelovod, 2x kamerový systém).
Doplnění vodorovného dopravního značení v křižovatce Plotní-Zvonařka
DPMB žádá zhotovitele a SpSt o dodatečné projednán! vodorovného dopravního
značení zákazu zastavení (Žluté kříže) v prostoru této křižovatky. 
iSpSt žádá AD o zpracování návrhu značení. AD řeší prostřednictvím přímého: 
zpracovatele, B-KOM flHjjj^HPo zpracování kompletní dokumentace bude. 
[požádáno o stanovenKÍopravnlno značení, předpoklad do konce 09/2021. ;
[AD prověří únosnost obslužných komunikaci na Plotní okolo DORN ve vazbě na:
: provoz veškeré autobusové dopravy. Splněno, AD předal následující stanovisko:; 
i Obslužné komunikace jsou z hlediska únosnosti navrženy totožně jako! 
komunikace hlavní. Co se týče prostorové průjezdnosti, tento prostor není. 
navržen pro průjezd kloubových autobusů (či jiné nákladní dopravy). Je tedy; 
nutné brát na zřetel, že prostorové možnosti tohoto odbočení Jsou značně; 
limitované a autobusy zde budou muset projíždět ve značně omezené! 
rychlosti. Případně je možnost využít smíšený tramvajový pás a v křižovatce 
najet přímo na něj (zde bude ovšem autobus při najíždění zasahovat do: 
cyklopruhu).

Ižábradlí mezi TT a obslužnou komunikací na Svatopetrské 
Ve vazbě na požadavek z místního šetření pro zavedení zkušebního provozu; 
Tramvajové tratě navrhne AD technické řešení zábradlí. AD řeší ve spolupráci sej 
zhotovitelem, IO SMB souhlasí s realizaci zábradlí.
Zhotovitel prověří možnost záměny těsnění vík kabelovodnfch šachet pro 

: omezení nátoku vody v období přívalových dešťů.
[Zhotovitel konstatuje, že stavba je v užívání a připravena k předáni. Předávací; 
proces v běhu, zhotovitel zaslal žádosti o vydání potvrzení o převzetí díla. ; 
MČ Brno-jih žádá o úpravu chodníku v prostoru bývalého autobazaru pod; 

j mostem. Technické řešení bude upřesněno na místě samém.
MČ Brno-jih požaduje prověřit počet pokosů, a od kdy přechází péče o zelené 
[plochy na MC Brno-jih, zhotovitel Informaci zašle p. Ruslerovi. 
bornvch 60 foarážel - dobourání
Zhotovitel žádá o informaci, jak a zda dále pokračovat v bourání garáží.

i
76.3

f

1
78.1

Termín
09/2021 i

179.1

Splněno

i

I79.2
Termín
08/2021

i- Termín
29.7.2021

79.3

79.4

79.5

Termín
12.8.2021
Termín
08/2021

i 80.1

80.2

I

2. Zpráva zhotovitele o průbéhu výstavby
a) plnění věcného harmonogramu [Celá stavba v užívání a v provozu.
b) popis rozhodujících provedených Práce byly dokončeny, probíhá odstraňování drobných vad 
prací

ŘEDITELSTVÍ SILNÍC A DÁLNIC ČR 
Ev id e n č n í č ís l o  
ORG 4276 TRAMVAJ PL.OTNÍ

nebránících provozu.

ZÁPIS Z 81. KONTROLNÍHO DNE STAVBY 
„Tr a mv a j Pl o t n í - s o u b o r  s t a v e b , e t a pa  2-4“ 
Kl a s if ik a c e : Pr o v o z n í In f o r ma c e i St r a n a : 3/4



Dokončení odstranění vad.,c) předpoklad prací

3. Kontrola kvality
a) zpráva o hodnoceni kvality za 
uplynulé období

Kontrolní dny kvality probíhají průběžně se samostatnými zápisy.

4. Stav BOZP a PO
: Koordinátor BOZP zpracoval Plán BOZP pro realizaci stavby a předal ho 
[zhotoviteli. Všichni pracovnici budou s plánem BOZP prokazatelně seznámeni 
i (doložit podpisem v prezenční listině plánu).
i Koordinátor BOZP provádí pravidelné kontroly plněni opatření podle Plánu BOZP 
lna staveništi (zápis minimálně 1 x za týden je rozesílán určeným účastníkům 
výstavby). Při podstatných závadách a opakujících se závad přijme koordinátor 
IBOZP okamžité opatřeni a upozorní objednatele
Koordinátor požaduje plnění povinnosti zhotovitele a zasílání nejpozději 8 dnu před 
[zahájením technologický postup prací (zákon č. 309/2006 Sb., §16).
Při provádění prací budou pracovníci používat předepsané OOPP.
Zhotovitel zajistí veřejnosti bezpečný průchod po stávajících chodnících. V případě 
nutnosti uzavření chodníku budou provedeny koridory pro chodce.

[1.4.1
Trvá

1.4.2
Trvá

1.4.3 Trvá
Trvá

1.4.4
Trvá1.4.5

5. Různé-nové úkoly:

Úprava příčníků portálů
[Zhotovitel informuje IO SMB o orientační cenové nabídce na úpravu příčníku 
[portálů - nová dodávka a montáž ve výši cca 1,0 mil. Kč. Upřesnění ceny 
provede po zpracování změny realizační dokumentace.

6. Kontrola stavby
Prohlídka staveniště proběhla individuálně.6.1

7. Závěr

[Datum konání příštího KD Jedná se o zápis z posledního kontrolního dne výstavby, nedokončené 
body budou řešeny v rámci separátních jednání mezi Jednotlivými, 
účastníky výstavby.

Všichni podepsaní na prezenční listině se se zápisem seznámili a s jeho obsahem souhlasí.

Zapsal

Přílohy 
Číslo [Název

Prezenční listina1

Rozdělovnlk
Rozeslání bude provedeno elektronicky po schváleni znění všemi zúčastněnými - zajistí SpSt (Správce stavby).

Ře d it e l s t v í s il n ic  A DÁLNIC ČR
Ev id e n č n í č ís l o
ORG 4276 TRAMVAJ PLOTNÍ

] ZAP[S_Z 8 T KONTROLNÍHO d n e  s t a v b y  
JfWMVAJ PLO rNi - SOUBOR STAVEB. ETAPA 2-4" 

i Kl a s if ik a c e : Pr o v o z n í In f o r ma c e St r a n a : 4/4


